


LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Bibliotēka

PROFESORS

GUNTIS EBERHARDS

Biobibliogrāfiskais rādītājs

Latvijas Universitāte

Rīga 1 996



Profesors Guntis Eberhards : Biobibliogréfiskais rādītājs / LU b-ka

; sast.: S.Ranka ; bibliogr. red. D.Paukšēna.
- Rīga : LU. 1996. - 114 lpp.

Biobibliogrāfiskajā rādītājā ietverti habilitētā ģeogrāfias doktora,
profesora Gunta Eberharda publicētie darbi no 1963. līdz IåQS.

gadam.
kā arī literatūra par viņu.

Rādītāju var izmantot zinātniskajam un mācību darbam studenti

un pasniedzēji.

Sastādītāja Sandra Ranka

Bibliogrāfiskā redaktore Diāna Paukšēna

(C) Latvijas Universitāte. 1996



LATVIJAS UNIVERSITĀTES ZINĀTNIEKI



4

PRIEKŠVĀRDS

Habilitētā ģeogrāfijas doktora, profesora G.Eberharda

biobibliogrāfiskais rādītājs ietver viņa publicēto darbu bibliogrāfiskos

aprakstus no 1963.g. līdz 1995.gadam.

Atsevišķās nodaļās apkopoti profesora G.Eberharda rediģētie

darbi, recenzētās disertācijas, kā arī raksti par viņu.

Darbu bibliogrāfiskie apraksti kārtoti hronoloģiskā secībā. Katra

gada robežās vispirms uzrādīti darbi latviešu valodā, pēc tam -

svešvalodās ar latīņu grafiku, tad
-

kirilicā. Katras valodas ietvaros tie

sakārtoti darbu nosaukumu alfabēta secībā.

Recenzijas par profesora G.Eberharda darbiem ievietotas aiz šo

darbu bibliogrāfiskajiem aprakstiem.

Visi bibliogrāfiskie apraksti sastādīti tieši pēc izdevumiem (de

visu). Apraksti, kuri sastādīti, neredzot izdevumus. apzīmēti ar *.

Biobibliogrāfiskajam rādītājam ir šāds palīgaparāts : Profesora

G.Eberharda darbu alfabētiskais rādītājs un personu rādītājs.

Darbu nosaukumu alfabētiskajā rādītājā blakus katra darba

nosaukumam uzrādīts tā publicēšanas gads un bibliogrāfiskā apraksta

kārtas numurs. Personu rādītājā doti profesora G.Eberharda darbu

līdzautori, viņa rediģēto darbu autori. viņa recenzēto disertāciju autori,

kā arī personas. kuras rakstījušas par profesoru G.Eberhardu un par

kurām rakstījis pats profesors.



5

Profesors GUNTIS EBERHARDS

Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultātes

profesors, Latvijas Zinātņu akadēmijas korespondētājloceklis Guntis

Eberhards dzimis 1936.g. B.febmārī Valkas rajona Blomes ciemā

zemnieku ģimenē. Pēc Blomes septiņgadīgās skolas beigšanas mācījies

Smiltenes vidusskolā. 1955.g. pēc vidusskolas beigšanas iestājies Latvijas

Valsts universitātes Ģeogrāfijas fakultātē. To beidzis 1960.g.. iegūstot

ģeogrāfa un ģeogrāfijas skolotāja diplomu. Diplomdarbs aizstāvēts

ģeogrāfijas apakšnozarē ģeomorfoloģijā un paleoģeogrāfijā, par kuru kā

pētnieciskā darba galveno sirdslietu visu laiku saglabāta neatslābstoša

interese un gūti izcili panākumi.

Studiju laikā piedalījies ražas novākšanas darbos jaunapgūtajās

zemēs Kazahijā Kokčetavas apgabalā, no 3.kursa studējis pēc individuāla

plāna. studiju laikā strādājis par laborantu fakultātē, no 1958.g. -

par

tehniķi ģeologu Ģeoloģijas pārvaldē. No 1961.g. līdz 1962.g. bijis

inženierģeologs "Rūpnīcu projektēšanas institūta" ģeoloģiskās izpētes

nodaļā. _

Tādējādi jau studiju periodā un pirmajos pēcstudiju gados uzkrāta

liela pieredze lietišķajā profesionālajā darbā un ārpus studiju

programmas iegūtas labas zināšanas ģeomorfoloģijai radnieciskās

nozarēs. Sasniegtā novērtējums ir uzaicinājums 1962.g. stāties darbā par
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jaunāko zinātnisko līdzstrādnieku jaunizveidotajā Latvijas Valsts

universitātes Ģeogrāfijas zinātniski pētnieciskajā sektorā, kur

G.Eberhards līdz 1968.g. veic Latvijas upju ieleju ģeoloģiski

ģeomorfoloģisko izpēti, arī Daugavas ielejas projektējamās Pļaviņu HES

paredzamajā appludinājuma zonā. vienlaicīgi iesaistoties arī tā laika

inteliģences protesta akcijā pret Latvijas "Šveices" izcilo dabas un mūsu

tautas senvēstures pieminekļu appludināšanu un iznīcināšanu.

Tiešo pedagoģisko darbu uzsāk 1968.g., kad tiek ievēlēts par

asistentu. bet 1970.g. par vecāko pasniedzēju LVU Ģeogrāfijas

fakultātes Fiziskās ģeogrāfijas katedrā. Daugavas ielejas pētījumus

sekmīgi noslēdzot, 1970.g. Viļņas Valsts universitātes Dabas zinātņu

fakultātes zinātniskajā padomē aizstāv ģeogrāfijas zinātņu kandidāta

disertāciju par tēmu "Daugavas baseina upju ieleju uzbūve un

veidošanās". No 1969.g. līdz 1973.g. paralēli pasniedzēja (no 1972.g. -

docenta) darbam pilda Ģeogrāfijas fakultātes dekāna pienākumus.

G.Eberhards ir visu laiku jaunākais fakultātes un, ļoti iespējams, arī LU

un LVU dekāns.

G.Eberharda laikā fakultātes dzīvē tiek ieviestas ievērojamas

novitātes. Fakultāte kā pirmā starp līdzīga profila fakultātēm sāka lasīt

kursus "Dabas aizsardzība un dabas resursu racionāla izmantošana"

(autors G.Eberhards) un "Teorētiskā ģeogrāfija" (autors A.Kolotijevskis).

Šajā laikā G.Eberhards ir Ģeogrāfijas fakultātes Zinātniskās padomes

priekšsēdētājs. Daudz pūļu arī prasīja fakultātes pārcelšana. no ēkas

Raiņa bulv.29 uz Valdemāra (bij. Gorkija) ielu 48 un 69.

Nākamos 7 gadus G.Eberhards ir Fiziskās ģeogrāfijas katedras

vadītājs. 1975.g. zinātniskā komandējuma laikā Polijā strādājis

M.Kopernika Universitātē (Toruņā) un A.Mickēviča Universitātē
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(Poznaņā). Šajā laikā, it īpaši, sākot ar 1973.g., daudz laika un spēka

tiek ieguldīts mūsdienu upju procesu pētījumu aizsākšanā. Tas ir jauna

pionierpētnieciska pētījumu virziena aizsākums visā PSRS un pasaules

līmeņa pētījums par upju procesu norisi humīdā klimata apgabalos.

G.Eberhards pats konstruē un pagatavo aprīkojumu daudzajiem Gaujas.

tās pieteku un Pededzes etalonposmu šķērsprofiliem. lai pētītu mūsdienu

alūvija uzkrāšanās intensitāti atkarībā no pavasara palu augstuma.

klimatiskajiem apstākļiem. sniega kušanas intensitātes un antropogēnās

iedarbības un ainavu rakstura. Paralēli tiek pētītas upes gultnes izmaiņas

(deformācijas) pēdējo 50-100 gadu periodā. Visam pamatā ir paša

izstrādātā pētījumu metodika, tradicionālais naudas līdzekļu trūkums

Latvijas ģeogrāfisko un ģeoloģisko pētījumu veikšanā, prasme piesaistīt

pētījumiem studentus un likt tiem ticēt saviem spēkiem. Tomēr PSRS

pastāvošā sistēma neļauj G.Eberhardam ar saviem pasaules līmeņa

pētījumiem iepazīstināt Rietumu kolēģus.

Veikto pētījumu daļēja apkopošana notiek no 1980.g. līdz 1982.g.

rudenim doktorantūrā. Sekmīgi izstrādātā disertācija 1984.g. tiek

iesniegta izskatīšanai Maskavas Valsts universitātes Ģeogrāfijas

fakultātes specializētajai zinātniskajai padomei. Padomju birokrātijas

nesteidzīgā formalitāšu kārtošana. gaidīšana rindā uz aizstāvēšanu, kā arī

disertācijas viena obligātā eksemplārā nozušana nespēj kavēt doktora

disertācijas "Pēdējā kontinentālā apledojuma apgabala upju ieleju

morfoģenēze un mūsdienu upju « procesi" sekmīgu aizstāvēšanu

Specializētās padomes 1986.g. 27.marta sēdē. Šajā pašā gadā tiek

saņemts diploms par doktora grāda piešķiršanu. Tā ir pirmā doktora

disertācija ģeogrāfijā, kuru aizstāv Latvijā pastāvīgi dzīvojošs un
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strādājošs ģeogrāfs. Padomju birokrātijas dēļ profesora akadēmiskā

amata piešķiršana gan tiek novilcināta līdz pat 1988.g.

Pēc doktorantūras beigšanas no 1982.g. līdz 1988.g. Guntis

Eberhards turpina vadīt katedm. kas tiek pārdēvēta par Ģeomorfoloģijas

un ģeoekoloģijas katedru. Taču jau agrāk, 1982./83. akad.g.. notiek

pirmā nopietnā novirze no PSRS centralizētajiem studiju plāniem

neatkarības virzienā, kad pirmoreiz tiek saņemta atļauja atklāt divas

jaunas ģeogrāfijas specializācijas "Ģeomorfoloģija" un "Kartogrāfija". Šo

specializāciju atklāšana bija cieši saistīta ar tā laika ražošanas iestādēm

un ievērojami ierobežoja sveštautiešu ieceļošanu Latvijā. 1985.g.

G.Eberhards tiek atkārtoti apstiprināts par Ģeogrāfijas fakultātes dekānu

un šo pienākumu veic līdz 1988.g. Šajā laikā uz Ģeomorfoloģijas un

ģeoekoloģijas katedras bāzes tiek uzsākta studentu specializācija dabas

aizsardzībā (ģeoekoloģijā).

1989.g. nogalē pēc profesora G.Eberharda iniciatīvas Ģeogrāfijas

fakultātē tiek izveidota Dabas vides aizsardzības un atjaunošanas

katedra, bet 1990./1991. mācību gadā uzņemta pirmā studentu grupa

jaunā specialitātē "Vides aizsardzība" (tagad bakalaura studiju

programma "Vides zinātne"). Profesors personīgi veic studiju

programmas, tās metodiskā nodrošinājuma izstrādi un realizāciju,

vienlaicīgi pildot arī studiju programmas direktora pienākumus. Vēlāk

(1993./ 1994. akad.g.), uzsākot TEMPUS finansēto eksperimentālo

maģistra studiju programmu "Vides zinātne un pārvalde". piedalās

studiju programmas un plānu izstrādē. Metodiskās padomes darbā, kā

arī veic programmas direktora pienākumus.

Būdams fakultātes ilggadējs mācību spēks. Guntis Eberhards

regulāri vadījis studentu lauku prakses Latvijā (1968.-1992.), 13 vasaras
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organizējis un vadījis studentu tālās mācību un ražošanas prakses Kolas

pussalā un Karēlijā, Krimā, Kaukāzā, Vidusāzijā, Altajā, Pamirā, arī

studentu ārzemju prakses Čehoslovakijā un Polijā. Vadījis daudz kursa

darbu, ap 60 diplomdarbu, bakalaura, maģistra darbu. 5 zinātņu

kandidāta un doktora disertāciju izstrādi, kā arī studentu zinātniski

pētniecisko darbību vasaras zinātnisko ekspedīciju sastāvā Latvijā.

Studenti vienmēr augsti vērtējuši G.Eberharda taktiskumu un padomus,

mācījušies no viņa prasmi mērķtiecīgi organizēt un vadīt pētījumus. Viņi

allaž saņēmuši izpratni un atbalstu ģeogrāfus vienojošo tradīciju un gara

veidošanā. Būdams viscaur labestīgs cilvēks. G.Eberhards atbalstījis

jaunos pētniekus, labi jutis studentu dvēseles stīgu un vienmēr ne tikai

dzīvojis līdzi laika garam. bet arī to virzījis.

G.Eberhards daudz domājis par studentu izglītošanu. sagatavojot 2

mācību grāmatas. 7 mācību līdzekļus. Studiju problēmām un ģeogrāfa

profesijas popularizēšanai veltīti vairāki desmiti rakstu. nepārtraukti

strādāts studiju programmu uzlabošanā.

Sagatavojis un laika posmā no 1968.g. līdz 1996.g. lasījis un

daļēji turpina lasīt vairāk nekā 10 studiju kursus - Dabas aizsardzība.

Darba aizsardzības pamati. PĢRS fiziskā ģeogrāfija, Kontinentu un

okeānu fiziskā ģeogrāfija. Ģeomorfoloģija. Eksogēnie procesi, Baltijas

ģeomorfoloģija, Lietišķā ģeoekoloģija. Dabas aizsardzības vēsture Latvijā,

levads vides zinātnē un vides aizsardzībā Monitoringa sistēmas.

Piekrastes izmantošanas un aizsardzības problēmas, Globālās

ģeoekoloģiskās problēmas. Dabā notiekošie procesi un to ģeogrāfiskais

novērtējums.

Daudzpusīga ir profesora zinātniski pētnieciskā darbība. Isā

pārskaitījumā kā galvenie pētījumu virzieni hronoloģiskā secībā minami:
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‘
Daugavas baseina upju ieleju ģeoloģiski ģeomorfoloģiskā izpēte.

pieledāja baseinu paleoģeogrāfija un pēdējā apledojuma deglaciācijas

pētījumi Latvijā (1962.-1968.).

"

Baltijas upju ieleju un ielejveida formu morfoģenēzes un mūsdienu

upju gultnes procesi (1969.-1984.).

"

Latvijas dabas pieminekļu (it īpaši lielo laukakmeņu un

dižakmeņu. dižkoku) apsekošana un izpēte (1973.-1978.).

"
Latvijas seno (akmens un bronzas laikmeta) cilvēku apmetņu

rajonu (Lubānas līdzenums, Baltijas jūras piekraste) ģeoloģiski

ģeomorfoloģiskie pētījumi un paleoģeogrāfiskās vides apstākļu

rekonstrukcijas. Pētījumi veikti ciešā sadarbūiā ar Latvijas ZA Vēstures

institūta arheologiem (1980.-1986.). .

"

Paleohidroloģiskie pētījumi starptautiskā projekta Nr.158

"Paleohidroloģiskās izmaiņas mērenajā joslā pēdējos 15000 gados"

ietvaros. Galvenā darbība bijusi veltīta apakšprojektam A.Fluviālā vide

(1982.-1984.).

"
Daugavas HES kaskādes ūdenskrātuvju krastu pārveidošanās

procesu pētījumi (1985.-1987.).

' Gravu un sengravu ģenēzes un morfoloģijas pētījumi (1986.-

1989.).

*

Eksodinamiskie procesi lielpilsētā (liiga) un to saistība ar ēku

deformācijām (pētīšanas metodika un eksperimentālā kartēšana. 1986.-

1993J. _

‘

Latvijas jūras krasta joslas mūsdienu procesu un krastu izmaiņu

pētījumi. Krastu monitoringa metodikas izstrāde un pastāvīgā reģionālā

monitoringa funkcionēšanas nodrošināšana Latvijas Valsts Vides

kvalitātes monitoringa ietvaros (kopš 1987.g.). _
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" Piekrastes un jūras krastu izmaiņu prognožu un aizsardzības

pasākumu izstrāde piekrastes pārvaldes un apsaimniekošanas vajadzībām

(kopš 1990.g.).

Vadījis ap 15 zinātniski pētniecisku (finansējamu un

nefinansējamu) tēmu un līgumdarbu izstrādi, plaši iesaistot studentus.

Valsts iestāžu vajadzībām sagatavojis 10 zinātniskos apkopojumus.

Kopš 1986.g. kā neatkarīgs. pieaicināts eksperts piedalījies vairāk

nekā 30 dažādu celtniecības un citu projektu starptautiskās (Klaipēdas

osta). valsts un reģionālās ekspertīzes, tajā skaitā ekspertīzēs par

Daugavas HES. Rīgas metro, Ventspili, par smilšu un grants materiāla

ieguvi no Latvijas upēm un ezeriem, tiltu būvi pāri Gaujai u.c.

Aktīvi piedalījies dažādos dabas aizsardzibas pasākumos: presē.

radio. televīzijā un populārzinātniskos izdevumos propagandējis Latvijas

dabas daudzveidūias saglabāšanas un dabas resursu racionālas

izmantošanas idejas. Lasījis lekcijas Tautas universitāšu klausītājiem.

republikas un rajonu skolotāju metodiskās apvienībās un skolās. bijis

Dabas aizsardzības Tautas universitātes un Centrālās metodiskās

padomes loceklis (1969.-1979.). Vadījis LVU Ģeogrāfijas fakultātes un

LVU Dabas un pieminekļu aizsardzūias biedrības pirmorganizācijas, bijis

"Dabas un vēstures kalendāra" redkolēģijas loceklis (1974.-1978.).

dažādu enciklopēdisko izdevumu rakstu autors un redakcijas kolēģijas

loceklis.

Par ieguldījumu dabas aizsardzības ideju propagandēšanā

apbalvots ar LPSR Ministru Padomes un Arodbiedrību Centrālās

Padomes goda rakstu (1977.).

Trešās atmodas laikā G.Eberhards bija Latvijas Kultūras Fonda

Daugavas komisijas priekšsēdētājs un loceklis (1987.-1994.), LKF
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Prezidija loceklis (līdz 1992.g.), ZA Bioloģijas institūta un LU Zinātņu un

Mācību padomju loceklis. Latvijas Zinātnes padomes 6.nozares ekspertu

komisijas loceklis (no 1990.g.).

G.Eberharda veikums zinātnē, pedagoģijā un sabiediskajā dzīvē

ļāvis viņam 1992.g. kļūt par Latvijas' Zinātņu akadēmijas

korespondētājlocekli.

Līdz 1995.g. veikti arī pienākumi atjaunotajā LU Senātā. Pašlaik

profesors ir Ģeogrāfijas zinātnes nozares Habilitācijas un promocijas

padomes priekšsēdētāja vietnieks.

Klāt nācis arī plašs starptautisko zinātniskās sadarbības

pienākumu loks. Kopš 1992.g. "INQUA Subcommission on Shorelines of

Northwest Europa" Latvijas pārstāvis, kopš 1995.g. starptautiskā

zinātniskā žurnāla "Journal of Coastal Conservation" redkolēģijas

loceklis. kā arī UNESCO Programmas "Cilvēks un biosfēra" (MAB)

Latvijas nacionālās komitejas loceklis.

Dr.geol. Vitālijs ZelčsVitālijs Zelčs
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Professor GUNTIS EBERHARDS

Guntis Eberhards is a Professor in the Faculty of Geography and

Earth Sciences at the University of Latvia and corresponding member of

the Latvian Academy of Science. He was born on February Bth. 1936 in

a village of Blome in Valka district in a peasants family.

Having finished the 7-year primary Blomes school, he continued

his studies at Smiltenes secondary school. After school in 1955 he

entered the Faculty of Geography at the Latvian State University. After

graduation in 1960, he received the diploma of a geographer and a

teacher of geography. He defended his diploma work in geomorphology.

the branches of geography where as a researcher he still exerts an

assiduous interest and where he has achieved great success.

While as a student he has been taking part in harvest works in

developing regions of Kokchetava in Kazakhstan. He has been studing

according to his individual plan since the three years of studies and at

the same time he worked as a laboratory assistant.

Since 1958 he has been working as a technician - geologist at the

Administration of Geology. From ISI6I till 1962 he worked as an

engineer-geologist at the geological department of the Institute of Plant

Design.
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Thus. already being a student and during the first years after the

graduation of the University. he has gained great experience in

professional work and good knowledge in areas akin to geomorphology.

He was offered a job of a research associate in a research

department of geography at the State University of Latvia which was a

result of his assiduous and highly assessed work. There. till 1968 Guntis

Eberhards carried out geological and geomorphologic research of river

valleys of Latvia, as well as, he has researched the Daugava valley.

where it was envisaged to built the Pļaviņu Hydro Electric Power Station

and has predicted the possible zone. Alongside he has been

involved in a protest campaign led by intelligentsia to protect Latvian

"Switzerland" from being and destroyed as this area is unique.

natural and ancient historical monument.

He started his pedagogical work in 1968 he was elected as an

assistant. later on in 1970 he was elected as a senior lecturer at the

department of Physical Geographythe Faculty of Geography.

His Successful research of the river Daugava and its tributaries

valleys was implemented in a dissertation which theme was "The

Geological Structure and Development of River Valleys in the Daugava

Basin", the dissertation he defended at scientific Council in the Faculty

of Natural Sciences of the Vilnius State University where he was

awarded the degree of the Candidate of Geography Science.

From 1969 till 1973 he worked both as a lecturer and as the

Dean of the Faculty (since 1972 he worked as an associate Professor).

At that time he was the youngest Dean of the Faculty and possibly the

youngest at the University of Latvia and LSU.
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Some new changes the Faculty undergoes under his guidance.

Among the other science faculties dealing with similar areas, the Faculty

of Geography is the first to offer the course on "Natural Protection and

Rational Use of Natural Resources" (author G.Eberhards) and the course

"Theoretical Geography" (author A.Kolotijevskis). At that time Guntis

Eberhards is the Chairman of the Scientific Council in the Faculty of

Geography. A great deal of efforts were needed when the faculty moved

from its premises in 29 Raina blv. to new premises at 48 Valdemāra

street (former Gorkija) and at 69 Valdemāra street.

The following 7 years G.Eberhards works as head of the

department of Physical Geography. In 1975 during his scientific

research he has been working at the University named after

M.Copemicus in Torun and at the University named after A.Mickevich

in Poznan in Poland.

At that time, especially, since 1973 he has been paying great

attention to the research of river processes and has started a new stage

of this research. Since that time it appears to be a new beginning in the

study of river processes in humid climatic zones in the whole USSR and

his high level scientific expertise becomes of world importance.

G.Eberhards himself designs and creates tools for field research of

the Gauja, Pededze. Jugla river channel processes, in order to study the

alluvial accumulation intensity which varies according to the height of

spring tides. climatic conditions,» as well as, antropogenic activities

and character of landscape.

Along with that study, the changes of the river beds are being

researched which took place over the last 50 - 100 years.



16

He has applied his own research technique because there was a

lack of financial means necessary for the research work of Geography

and Geology in Latvia. He was skilful involving students in research

work where he managed to assure them of their work and made them to

believe in their strength.

However, the existing system of the USSR did not allow to

acquaint the Western colleagues with his research of world importance.

When being involved in the research for getting a doctor's

degree. G.Eberhards summarised partly his research work from 1980 till

1982. The written dissertation was handed in at the Scientific Council

in the Faculty of Geography of the Moscow State University. Soviet

bureaucratise and slow pace of all arrangements necessary to defend the

dissertation. a long waiting listing order to defend it, as well as. the

disappearance of one obligatory copy of his dissertation could not

hinder his successful defence of the dissertation which theme was "The

Morphogenesis of River Valleys in the Last Glaciation Area and the

Current River Channel Processes (on the example of the Middle

Baltic)".

The defence of the dissertation took place in Scientific Council

on March 27. 1986. On the same year he was awarded a doctor's

degree of science. It is the first dissertation in geography which was

defended by a geographer who lives and works in Latvia. Due to soviet

bureaucratise the post of the professor was offered to him only in 1988.

Having finished his studies for a doctor's degree from 1982 till

1988 Guntis Eberhards continued to be the head of the department

which was renamed as the department of Geomorphology and

Geoecology.
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However, in 1982/ 1983 there is the first deviation from

centralised USSR study plans towards independent research when the

Faculty received the permission to start 2 new study specialisations -

one in "Geomorphology" and the other in "Cartography". The opening

of these specialisations was closely linked with industrial enterprises and

because of these courses the in of foreigners to Latvia reduced

considerably.

From 1985 till 1988 Guntis Eberhards was again the Dean of the

Faculty of Geography. During that period on the basis of Department of

Geomorphology and Geoecology the specialisation in Nature protection

(Geoecology) was set—up.

The Department of Nature Environmental Protection and

Remidiation was set up in the Faculty of Geography under the initiative

of professor G.Eberhards in 1989. In 1990/91 the Faculty enrolled the

first group of students specialising in "Environmental Protection
"

(now

the bachelor's degree programme in "Environmental Science"). Professor

himself works out the study techniques, its implementation and at the

same time he is the director of the programme.

Later on in 1993/94 when the experimental Master's degree

programme financed by TEMPUS was set up in "EnvironmentalScience

and Management", G.Eberhards took part in working out the course

programme. its planning process. He takes part in the work of the

Council of Methods and acts as the programme director.

G.Eberhards has always supervised students’ field works in Latvia

(1968-1992). for 13 summers he has been arranging and supervising

students’ remote field works in Kola peninsula in Karelia. the Crimea.

the Caucasus, Central Asia. the Altai. the Pamirs. as well as he has been
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supervising students’ travel abroad in Czechoslovakia and Poland. He

has supervised course works, about 60 diploma works. bachelors' and

masters' degree course works. 5 candidate of science dissertations and

doctors‘ degree dissertations, led the scientific research work of students

during summer research expeditions in Latvia. I

Students have highly appreciated his tactfulness and suggestions.

they have learnt how to organise their work more efficiently and how to

supervise research work. They have always received deep understanding

and support from G.Eberhards which is of importance to unite

geographers so that they keep on their traditions and he has created the

spirit of a geographer. Being a very generous person G.Eberhards has

supported new researchers. he has felt the soul of students and always

has been involved in current projects and faciliated the implementation

of them.

G.Eberhards has considered a lot the issues of students‘ education

which resulted in 2 course books and 7 teaching aids. He has written a

lot of articles devoted to study issues and the promotion of the

profession of a geographer. continuously he has worked on the

improvement of course programmes.

From 1968 till 1996 he prepared and delivered lectures and still

has been doing it in more than 10 courses - Nature Protection. the

Introduction into Environmental Science and Environmental Protection.

Physical Geography of the USSR. Physical Geography of Continents and

Oceans. Geomorphology, Exodinamic Processes. Geomorphology of

Baltic. Business Geoecology. the History of Nature Protection in Latvia.

the Monitoring Systems. Coastal Zone. Protection and Management
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Problems, Global Geoecological Problems, Natural Processes and Their

Geographical Assessment.

Scientific research work of professor G.Eberhards is very versatile.

Briefly one can chronologically summarise his major research areas :

- Geological and geomorphologic research of river valleys in the

Daugava catchment area. palaeogeography of preglacial meltwater

basins and deglaciation in the Latvia (1962-1968).

- Morphogenesis of Baltic river valleys and valley - like forms and

current processes (1969-1984).

- Recognition and research natural monuments of Latvia (especially

boulders, gigantic boulders, age -
old trees). (1973-1978).

- Geological and geomorphologic research and palaeogeographical

reconstructions in ancient Stone Age and Bronze Age settlement areas

(Lubāna plain, coastal zone of Baltic sea). The research has been done

closely with archaeologist from the Institute of History. Academy of

Science of Latvia (1980-1986).

- Palaeohydrological investigation within the framework of an

international project No 158 "Palaeohydrological changes in temperate

zone over the last 15000". The main activity was devoted to subproject

A."Fluvial environment" (1982-.1984).

- The investigations of coastal processes and coasts’ development in

Daugava HEPS cascade (1985-1987).

- Research of ravines and ancient ravines (1986-1989)

- Exodynamic processes in a large urban areas (Riga) and its

relationship with the defonnations of buildings (research techniques and

experimental mapping) (1986-1993).
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- Research of current processes undergoing coastal zone of the

Baltic sea and changes of the coastline. The working out of study

techniques for coastal monitoring and the insurance of stable regional

monitoring in order to control the quality oi environment in Latvia

(since 1987).

- The working out of forecast system for changes taking place in

coastal zone and the working out of protection measures needed for

coastal zone planning and management (since 1990).

G.Eberhards supervised about 15 research projects (financed and

non-financed) and contract projects widely enrolling students in the

research, produced 10 scientific reports required by various state

institutions.

Since 1986 he has been working as an independent expert in

more than 30 construction projects as well as in international projects

(port of Klaipéda), he has been taking part in state and regional

expertise including expertise concerning the Daugava HEPS. Riga metro.

Ventspils, concerning the extraction of sand and gravel from the rivers

and lakes in Latvia, concerning the construction of bridges across the

Gauja river. etc.

He has energetically participated in various nature protection

activities; promoted ideas of preserving the diversity of nature in Latvia

and natural use of natural resources via press. radio, television and

scientific publications.

He has delivered lectures at Peoples University. he has delivered

lectures for republican and regional school teachers at methodological

associations. he also was the member of central methodological council

(1969-1979). as well as the member of the council at the Peoples
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University for the Nature Protection. He headed the primary

organisations at the LSU. Faculty of Geography for protecting Nature

and Monuments. He has been the member of editorial board of Nature

and History Calendar (1974-1978), as well as the member of editorial

boards and the author of various encyclopaedic publications.

He has been awarded with diploma of honour by the Council of

Ministers of the LSSR and the Central Council of Unions in 1977 for his

contribution to promote the ideas of nature protection.

During the 3rd awakening he was the chairman of the Daugava

Commission of the Cultural Fund of Latvia and its member (1987-

1994). the member of the Presidium of the Cultural Fund (until 1992).

the member of Scientific and Academic Council of the Institute of

Biology in the Academy of sciences, the member of the Commission of

experts at the Council of Scientists of Latvia for the 6th branch (since

1990y

Scientific, pedagogical contribution of Guntis Eberhards. his social

activities resulted in being elected as the corresponding member of the

Academy of Science of Latvia in 1992.

Until 1995 G.Eberhards had various responsibilities at the

renewed Senate of the University of Latvia. At present Professor is the

deputy chainnan of Dr.habil. Council in Geography Science.

Professor G.Eberhards takes part in various international projects

and activities. Since 1992 he is the representative from Latvia in

"INQUA Subcommission on Shorelines of Northwest Europe", and since

1995 he is the member of editorial board of the new international

scientific journal "Journal of Coastal Conservation". besides professor
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GEberhards is the member of the Latvian national committee within the

UNESCO framework programme"Man and Biosphere" (MAB).

Dr.geol. Vitālijs ZelčsVitālijs Zelčs



23

Profesora GUNTA EBERHARDA publicētie darbi

1 963

1. Par dažām īpatnībām Daugavas ielejas morfoloģijā posmā
Jēkabpils - Pļaviņas // XXIII zinātniskās un metodiskās konferences

materiāli,Rīgā, 1963.g. martā.
- Rīga : P.Stučkas LVU, 1963. - 99.1pp.

1964

2. O HeKoTopux npnsnaxax Heorexronuqecxnx Annxenn B

parīxone C-raöypara // MaTepnaAbr no cpmnqecxoü reorpaąwxu
Aarnuūcxoū CCP : XXIV Hayquo-Me'roAnuecxax Koucpepenumx. Para,
9-11 anpemr, 1964 r. - Pnra : AFY uM. fl.C'ryqxn. 1964. -

C.14-18.

l 965

3. O paaianmn AOAHHH p.Aayram.l (B rrpeAe/iax Aarsuūcxoū

CCP) // MaTepna/xm no qmauuecxoir reorpacpnu /\a'rßm7xcl<ol7l CCP :
XXV Haytmo-Me'roAHqecl<ax ltoucpepenmrm, Pnra, 7-8 anpem, 1965 r. :
Feorpacpuqecxaa Gemma.

- Para : AFY HM. I'l.C'rytn<n, 1965. - C.12-13.

4. O 'reppacax Aomnm perm Aayrasbx Ha ytracrxe KoKHece -

Orpe // Ģeogrāfijas fakultātes aspirantu zinātnisko darbu krājums. -

Rīga : Zvaigzne, 1965. - 2.laidiens. - 37.-58.1pp. - (Aspirantu zinātniskie

raksti ; 3.sēj.). - Kopsav. angļu val.

1966

5. I‘oAol'leHoßhle awuo3naJu;uue o-moxennx p.3anap,nax Agana
(Aayrana) n npeAeAax Aanmīrcxoū CCP // Ouepxn no qmsnqecxo
reorpaqmn : C6opHm< Haytmux 'rpyAoß acnnpamon. -

Pura : 3nHa'rHe.

1966. - [Bun] 6 2 Feorpaqmqecxne Hayxn.
- C.85-107.

6. O Hexoropux 'mnax Aomm H Aommoo q)opM H nx

reneance a öacceīme p.Aayralau // AOKABAH no qmauqeclco

reorpaqmn Aarnnircxo CCP : XXVI naytu-to-Me'roAmxecxan
xonqaepemmx. Feorpatpnqecxan cexnna. <Dn3m<o-reorpaqmqecxasr
noAcel<nnsx : Pnra, 23-24 Mama 1966. - Pnra. 1966.

- C.6-7.



l 967

7. Austrumlatvijas zemiene // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. -

Rīga : Zinātne, 1967. - I.sēj. - 142.1pp.

8. Baldones - Vecumnieku pauguraine // Latvijas PSR Mazā

enciklopēdija. - Rīga : Zinātne. 1967. - I.sēj. - 160.1pp.

9. Daudzevas senleja // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga
: Zinātne, 1967. - I.sēj. - 351.1pp.

10. Daugavas ieleja // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :
Zinātne. 1967.

- I.sēj. - 356.1pp.

1 l. 06 osepno-Aemmxonom öacceūne Boc'rotmo- Aarnuixcxo

unauenuocm // I/Icroplm o3ep Ceaepo-3anaAa : Mareprmm I

cnmnoanyma no ncropmx o3ep Cenepo-Banąąa CCCP (AeHnHrpaA, 17-

20 Hosröpsr 1965 roAa) :
K

MeXAyI-lapOAHOMģ' cuMno3nyMy no ncroplm

o3ep (Benrpna, 1967 roA). - /\em»mrpaA, 19 7.
- C.57-61. -

Anu:: c.60-

61 (17 nasa.).

l 969

12. Mopcponornx H reneanc Hel(oTophlX THIIOB Aozum n

Aolu»moo6pa3nhlxcpopm n öacceiīme p.Aayraßa // Bonpochx
tre'rnep'rmmol7l PCOAOPHH. -

Pnra : 3m-la'rHe, 1969.
-

Bun.4.
- C.103-120.

- /\l»rr.: c.l 19.

13. O HGKOTOPHX ocoöenuocmx Mopq)oAorun, crpoenmt H

paanmnn pezmecpa Ayöancxoå panmmu B lIOSAHEABAHPIKOBOE spew: //

BOIIpOChI qerneprnqno reonorrm. - Pnra : 3HI-laTHe. 1969. - 311m8. -

C.59-63.

14. Crpoeune u pasnume Aomnnoū cem pexu Aayraau :
A3l-opeqaeparAnccep-ramm Ha concxazme yueno crenexm I<an,a.nAa'ra

reorpacpuqecxux Hayx (690) / BHALHIOCCKHÜ rocyąapcnennuū yn--r,
-

BHAbHIOC. 1969. -
24 c. -

Cnucox Arrreparypu airropa B xonue 'reKc-ra

(8 nasa.).

l 97 0

15. Ko atstāsim pēctečiem? : [Par dabas saudzēšanu] //

Literatūra un Māksla. - 1970. - 26.sept. - 13.1pp.

16. Staburags // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :
Zinātne. 1970. - 3.sēj. ~ 404.1pp.

17. Ūdenskritumi // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :
Zinātne. 1970. - 3.sēj. - 577.1pp.

24



197 1

18. 71. - pavadīts vareni t [Par Ģeogrāfijas fakultāti 1971. gadā]

// Padomju Students. -
1971. - 9.sept.

1 97 2

19. Pieņemto zīmju un apzīmējumu sistēma ģeomorfoloģijā =

CPICTeMa yCAOBHhIX auaxoa n oöosnaqennūB reomopqao/iomn. - Riga :
P.Stučkas LVU Red. un izdevn. daļa. 1972. - 72 lpp. - Lit.: 72.1pp. (15

nos.).

20. Tas
svarīgi

katram : [Par dabas aizsardzības aktualitāti un

studentu apmācību] / Padomju Students. - 197 2. - s.okt.

21. MapmpyT: Para - Beuymr-menu -
Ba.Me - KeryMc - Orpe -

Cyirraxn - CnryAAa - Llecuc : (Nmna Mapmpyra 218 KM) /

0.11.A60/vrunbm, I".sl.36epxapAc // Hy'renoAl»rreM; nozxenoro

cmmoauyma IV Bcecoro3Horo Me)KBeAOMC'I'BeHHOI‘O conemax-ma no

nayuemno xpaenux o6pa3onaHm7l Ma-repnxonoro oAeAeHemm.
- Pnra :

PEA.-PI3A.OTAeA AFS" HM. lTCTyuxn, 1972. - C.34-47.

22. O xapaxcrepe MOAOAHX Annxcenn 3eMHoI7I xopu Aarnnu no

pe3yAL'ra'raM K3y'-IBHHSI petnmx Acana // Coapemennme Anuxeuna

aemnoü Kopu : Teancbx AOKABAOB.
- Ta/umn. 1972. - C.120-121.

23. Ocnosume xomrmexcm Mapmnazmnux o6pa3oßaHmFln

orcrynanue Aezmnxa Ha 'reppmopunAarsnūcxoü CCP /

O.l`l.A6oA'rurib, I/I.l`.Bel7lH6eprc. B.sl.C'reMe, I‘.H.36epxapAc // Kpaeaue

06pa3o3aHna Marepnxonux oAeAeHemu7l. -
Mocxna : Hayxa. 1972. -

C.30-37.

24. Ocnonnue qeprm Aemmxonoro Mopqaoreneaa H

ocoöeunocm Aermumannn nocaemero ACAHKKOBOPO noxpona Ha

Teppwropun Aansnn / OllAöoAmubm. I/I.l‘.Bel7m6eprc, I/I.H.,A,am«u\aHc.

3.B.Mel7lpoHc, sl.AC'rpayMe, l'.H.36epxapAc. B.B.lOmxenwl,

A.I/I """// I'ly'renoAl»rreAh noAeßoro cumnoanyna IV

Bcecoioanoro Me)x3eAoMc'rnelmoro conemamm no naytxenmo xpaenux

oöpasonannū Marepnxoaoro OAeAeHeI-IHX. -
Pnra : Pep,-n3A. OTABA AFS'

HM. fLCryuxn, 1972. - C.3-16.

25. Crpoerme u paanmne Aozmn öacceūna pexn Aayrana /

J\l"Y HM. I'l.C'ry=n<n. - Pura : Suuame. 1972. - 131 c. : KA., 3 A tlep'r.
-

Crmcox Arrr.: c.126-130 (128 nasa.). _

Peą.: Cepeöpnnnuū }\.P. Moxorpaqma o ąiopnupoaanunAOAHH

öacceiīma Banaąnoå Ammu / /\.P.Cepe6psmHul7x, A./\.Po3aHoB //

I"eoMop<poAomn. - 1973. -
N 4. - C.102-103.

26. Cy " ! Aox<6uHu H oco �nx paamemeunx

n npeAeJsax unsnennux paūonon Aannn // Bonpocu rpuanqecxoū

reorpaqmn J\a'rnm‘«'lcxol7l CCP. - Pnra : AFY KM. Il.C'ryln<n, 1972. -

Cžls-31.
- (Yv-leuņxe aanncxn AFY ma. ll.C'rylu<u ; T.162). - Bnömorp.:

c. 9-31.

25



26

27. (DopMnponaHne roAoneHoßmx azuuonnaxlbnux o'rAox<eHm7l

cpezmnx n Maxsux pex o6Aac'rn nocnexmero oAep,eHeHml : (Ha npnMepe
öacceüua peKn Aayranu) // Bonpocu qmanqecxo reorpaqmn
Aamnåcxoå CCP. - Para : AFY HM. l'l.Cl'ylu<n. 1972. - C.32-55. -

(Yqenue aarmcxn AFY PIM. l"l.C'ry=n<H ; T.162). - Bnömorp.: c.54-55.

1 97 3

28. Likumsakarība vai gadījuma raksturs? : [Ģeogrāfijas
fakultātē ziemas sesijā Vislabākie rezultāti] // Padomju Students. - 1973.
- B.febr.

29. Mopcporenea Aommu p.CaAallm // Bonpocu cjpnauqecxo
reorpaqmn Aarnnūcxoū CCP. - Para : AFY KM. Il.C'ryqxu, 1973. -

Bmn.2. - C.21-29 - (Ytxenme aanncxu ATV HM. I'l.C'ry*u<u ; T.186).

30. O aaxoaouepuocmx qaopmnponax-ma cnercrpon pequmx
'reppac oöAacm nocAeAHero oAeAeneHml : (Ceaepo-3anaAEspone
qacm CCCP) // Boupocu qmsuqecxo reorpaqmu Aarnn CCP. -

Pnra : /\I'Y KM. ll.C'rylu<u, 1973. - Bbm.2.
- C.5-20. - (Yttenue sanncxn

/\I'Y HM. I‘l.C'ry\n<n ; T.186). - BH6AHorp.: c.17-20.

31. O xapaxwepe MoAop,ux Annaxenn 3eMHoI7I kopu Aamnn no

peay/u~.'ra'raM nayqenux petmmx Aomm //Conpemeunue„antenna
3eMHoI7I kopu. - Tap'ry. 1973. -

N 5. - C.309-313.
- Pe3loMe Ha aHrA. 513.

1 97 4

32. O qJopMnpoßaHnn llpeAq)pOHTaAbl-lhlx BOAHO-ACAHPIKOBLIX
Gaccefmon H AoAnHHo-peunoū cem no npeMa AerpaAanun Aepmaxa
nocAe,zmero oAeAeHeHml Ha 'reppnropnn Aarnnåcxoå CCP /

OAÜO/smnbm. I/I.Bel7m6eprc. l".36epxapAc // I'lpeA(ppoH'raAbm.le
xpaesue Aegmmcosue o - BHABHIOC : Munmc. 1974.

-

C.60-85.

1 975

33. Dabas aizsardzības uzdevumi nākotnes aspektā // Dabas un

vēstures kalendārs 1976.gadam. - Rīga : Zinātne, 1975. - 182.-184.1pp.

34. O HeKOTophlx ocoéeuuocrax Apemmx apeaon Ha
'reppn-ropnu Aarnnn n nx ąiopmąpoaanun// Boupocu qernepmqno
reozaorxm. - Bun. 8.

- C.24-30. - AKT.: c.29-30.

35. Pom: npruexumxonux n naolmponanuux BOAOGMOB B °
qaopuuposannnpeqnux Amuna : (Ha upxmepe Aarmm) // I/Icropmi
o3ep a rmeūcronene : IV Bcecorosnuū

cumnoalgm
no ucropnu oaep :Teancu Aol<lsaAon. - /\em~mrpaA. 1975. - T.2. - .77-82.



l 97 6

36. Agrāk šeit jūra šalca : [Par Rīgas pilsētas reljefa izcelšanās

vēsturi] // Rīgas Balss.
-

1976.
- 3.apr.

37. Aizsargājamo dabas objektu kategorijas, to aizsardzības un

saimnieciskās izmantošanas režīms : Mācību līdzeklis / red.: K.Ramans,

S.Paukšte ; P.Stučkas LVU. Fiziskās ģeogrāfijas katedra. - Rīga :
P.Stučkas LVU. 1976. - 58 lpp.

38. Feomopqao/iomn u najieoreorpaąmn // Ģeogrāfijas attīstība

Latvijas PSR = Paanirme reorpaąmn B Aarsnrīrcxoü CCP : 1945 - 1975

: Republikāniskais starpresoru zinātnisko rakstu krājums. - Rīga :
P.Stučkas LVU, 1976. - 33.-42.1pp. - Lit.: 37.-42.1pp. (93 nos.).

39. Tam, me uryMeAo Mope : [Oö HCTOPHH Bosanxuonenna

peAbeq)a r.Pm'n] // Purac BaAcc.
-

1976.
-

3 anp.

40. *Tunbi crpoemm n ocoöennocm cpopmnposanmi a/vuonmi

cpezumx H Manax per( CpeAHefr Upnéaxmxn // 3aKOHOMep!-lOCTPI

npoxmennx apoanommx PI pyCAOBbIX nponeccon B paanwmux

npnpomzmx ymoannx : Tesncm AOKABAOB Bropoū Bcecoroanoū

iliāxsyaoncxoū Koncpepennnn. -
Mocxna

: l/lsA-ao Mocxoncxoro yn-Ta,
76.

1977

41. Glaciālā ģeomorfoloģija : Mācību līdzeklis / red.: V.Klane,

lg/gstreipa. - Riga : P.Stučkas LVU, 1977.
-

123 lpp. -
Lit.saraksts: 81.-

.lpp.

42. Mūsu veikums dabas aizsardzībā z [Par LVU konkursu par

labāko fakultāti dabas, kultūras un vēstures pieminekļu aizsardzībā] //

Padomju Students. - 1977. - B.dec.

43. Pirmsledus laikmeta upes // Dabas un vēstures kalendārs

1978.gadam. - Rīga : Zinātne, 1977.
-

177. -182.1pp. - (No ūdeņu
vēstures). „

_

44. Upju iegraušanās iežos un duålīu pārnešana // Dabas un

vestures kalendārs 1978.gadam. - Rīga : 'nātne, 1977. - 82.-84.1pp.

_ 45. Zinātniskās ekspedīcijas : [Par Ģeogrāfijas fakultātes

zinātniskajām ekspedīcijām] // Padomju Studen_ts. - 1977. - B.dec.

46. Ocironnue
aaxonomepnocm AommooépaaonannaB

ITpH6aA'rm<e // Peqnue cuc'reMH u MeAnopanHsr : Marepnaxm XIV

lIAeHyMa reoMopq)oAorwlecl<ol7l xomuccxm AH CCCP. - l-lonocnönpcx.
1977.- ‘+l.l. - C.lOl-103.
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47. Abruci // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 12.1pp.

48. Adamava // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga z Zvaigzne. 1978. - 13.1pp.

49. Adirondaks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

~ Rīga : Zvaigzne, 1978. - 14.1pp.

50. Afāras ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 15.1pp.

51. Ahagars // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 21.1pp.

52. Ailaošana grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 22.1pp.

53. Akonkagva // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.

- 24.1pp.

54. Alašana grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 25.1pp.

55. Aleča šļūdonis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 27.1pp.

56. Alegeini // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 27.1pp.

57. Alegeinu plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 27.1pp. -

58. Alfelda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 28.1pp.

59. Almansora kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 29.1pp. _

60. Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 29.-30.1pp.

61. Altintags // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 31.1pp.

62. Altiplana // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 31.1pp.

63. Aļaskas grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 34.1pp.

64. Amazones zemiene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 35.1pp.
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65. Anatolijas plakankalne // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 43.1pp.

66. Andalūzijas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 44.1pp.

67. Andalūzijas zemiene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 44.1pp.

68. Andi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 44.-45.1pp.

69. Aneto smaile // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 46.1pp.

70. Anhela ūdenskritums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 47.1pp.

71. Annamas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 48.1pp.

72. Annapurna // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 48.1pp.

73. Ansarijas gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 48.1pp.

74. Antiatlass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 49.1pp.

75. Antilibāns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 49.1pp.

76. Antitaurs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 50.1pp.

77. Apalači // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. ~
Rīga : Zvaigzne, 1978. - 50.-51.1pp.

78. Apenini // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -
Rīga : Zvaigzne,_ 1978. - 51.1pp.

79. Apenīnu pussala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 51.1pp.

80. Apo // Pasaules zemes un. tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 51.1pp.

81. Apuseni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga: Zvaigzne. 1978.- 51.1pp.
___

82. Arābijas tuksnesis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 52.1pp. g
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83. Aragacs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 52.-53.1pp.

84. Aravali grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 53.1pp.

85. Ardēni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 54.1pp.

86. Arkatags // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 57.1pp.

87. Arktika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 57.1pp.

88. Arktiskā zemiene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 57.1pp.

89. Arlberga pāreja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 57.1pp.

90.

Armaržakas plato // Pasaules zemes un tautas

: Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978. - 57.1pp.

91. Armēnijas kalniene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne. 1978. - 57.-58.1pp.

92. Armēnijas Taurs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 60.1pp.

93. Armorika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 60.1pp.

94. Amemlenda// Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne. 1978. - 60.1pp.

95. Asama // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 61.1pp.

96. Asamas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 61.1pp.

97. Askanija Novas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 62.1pp.

98. Atakamas tuksnesis // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 62.1pp.

99. Atlass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 65.1pp.

100. Augstais Atlass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.

- 65.1pp.
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101. Augstie līdzenumi // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 66.1pp.

102. Augstie plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 66.1pp.

103. Austrumāfrika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 72.1pp.

104. Austrumāfrikas lauzumzona // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 72.1pp.

105. Austrumāzija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 72.1pp.

106. Austrumeiropas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 72.1pp.

107. Austrumgati // Pasaules zemes un tautas 2 Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 72.1pp.

108. Austrumirānas kalni // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 72.1pp.

109. Austrumkorejas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 73.1pp.

1 10. Austrumlatvijas zemiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 73.1pp.

1 1 1. Austrumpontijas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 73.1pp.

1 12. Austrumserbijas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 74.1pp.

1 13. Azandes plakankalne // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 75.1pp.

1 14. Babjas kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 82.1pp.

1 15. Baitoušans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 85.1pp.

1 16. Bakoņi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 86.1pp.

1 17. Baktrijas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 86.1pp.

1 18. Balkānu pussala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 88.lpp.
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1 19. Baltijas grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 88.-89.1pp.

120. Baltors // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 92.1pp.

12 l. Bandajs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 93.1pp.

122. Barisana grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 96.1pp.

123. Barova rags // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 96.1pp.

124. Bavārijas mežs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 99.1pp.

125. Bavārijas plakankalne // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 99.1pp.

126. Beišans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 10l.lpp.

127. Belovežas gārša // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 103.1pp.

128. Benfas nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 105.1pp.

129. Benneviss // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 106.1pp.

130. Bensekas rags // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 106.1pp.

131. Berezinas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 197 8. - 107.1pp.

132. Beringa šļūdonis // Pasaules zemes un tautas z Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 108.lpp.

133. Bernes Alpi // Pasaules zemes un tautas z Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 109.1pp.

134. Bernīna // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 109.1pp.

135. Beržē bezdibenis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 109.1pp.

136. Beržeņi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 109.1pp.
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137. Beskidi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 109.1pp.

138. Beščadi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 109.1pp.

139. Biafa šļūdonis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 1 lO.lpp.

140. Bighomi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 110.lpp.

141. Bihori // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 110.lpp.

142. Bika masīvs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga 2 Zvaigzne, 1978. - 110.lpp.

143. Birangas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 11l.lpp.

144. Biterūta grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 1 13.1pp.

`

145. Blekhilsi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 197 8. - 114.1pp.

146. Blūridži // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 114.1pp.

_

147. Borboremas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 117.1pp.

_

148. Bostonas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 119.1pp.

_

149. Boteva kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 119.1pp.

_

150. Brennera pāreja / Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 124.1pp.

_

151. Bretaņas pussala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 125.1pp.

152. Brodpīks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas

vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 127.1pp.

153. Brokens // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

~ Rīga : Zvaigzne, 1978. - 127.1pp.

154. Bmksa gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 127.1pp. .
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155. Caidama // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 135.1pp.

156. Cavo nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 136.1pp.

157. CentrālāĀfrika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 136.1pp.

158. Centrālā Āzija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 136.1pp.

159. Centrālā Kordiljera // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 138.1pp. ,

160. Centrālais masīvs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 137.1pp.

161. Centrālie līdzenumi // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 138.1pp.

162. Ciļanšans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 139.1pp.

163. Cinlins // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 139.1pp.

164. Cūgšpice // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 140.1pp.

165. Čada ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 141.1pp.

166. Canbaišana plakankalne // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 141.1pp.

167. Čehu masīvs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 146.1pp.

168. Čehu mežs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 146.1pp.

169. Cevjotu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 149.1pp.

170. Cimborass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 151.1pp.

171. Cotanagpūra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 153.1pp.

172. Cugači // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga z Zvaigzne, 1978. - 153.1pp.
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173. Dabas resursu racionāla izmantošana // Dabas un vēstures

kalendārs 1979.gadam. - Rīga : Zinātne, 1978. - 269.-271.1pp.

174. Dabešana grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 156.1pp.

175. Dahšteins // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 157.1pp.

176. Dajuilina gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 157.1pp.

177. Damaralenda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 158.1pp.

178. Dangreka kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 158.1pp.

179. Darfuras plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 160.1pp.

_

180. Dārtmūra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 161.1pp.

_

181. Daulagiri // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 161.1pp.

182. Daunsi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga 2 Zvaigzne. 1978.
- 161.1pp.

_

183. Dehna // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

Riga : Zvaigzne, 1978. - 162.1pp.

184. Dekāna // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 162.1pp.

_

185. Demēnovas alas // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga z Zvaigzne, 1978. - 163.1pp.

_

186. Deštekevirs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 164.1pp.

187. Dienvidalpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 166.1pp.

_

188. Dienvidāzija // Pasaules zemes uniautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 168.1pp.

189. Dienvidķīnas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 169.1pp.

190. Dihsu // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 173.1pp.
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191. Dihtavs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 197 8. - 173.1pp.

192. Dināru kalniene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 174.1pp.

193. Djumbjers // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 174.1pp.

194. Dolomītalpi // Pasaules zemes un'tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 176.1pp.

195. Domājot par apmetnēm : Üdenstūristiem pie Gaujas //

Rīgas Balss. - 1978. - 19.oktobris.

Atsauksmes: Ginters M. Saglabāt krāšņo ainavu! // Rīgas Balss.

- 1979. - B.maijs. - 4.lpp. - (Kādiem jābūt Gaujas krastiem?)
Velde V. tikai malka jāgādā // Rīgas Balss. - 1979. - B.maijs.

- 4.lpp. - (Kādiem jābūt Gaujas krastiem?)

Ziediņš P. Manuprāt - izeja cita // Rīgas Balss. - 1979. -

B.maijs. - 4.lpp. - (Kādiem jābūt Gaujas krastiem?)

196. Doms // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 177.1pp.

197. Dovrefjells // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 179.1pp.

198. Drakonu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 179.1pp.

199. Druzu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 180.lpp.

200. Duklas pārkāpe // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 182.1pp.

201. Dunāntūla // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 182.1pp.

202. Durmitors // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8.

- 183.1pp.

203. Dvartes kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 183.1pp.

204. Dzelzs vārti // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 183.-184.1pp.

205. Dzjanhanas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 184.1pp.

206. Dzosotinelisuns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 184.1pp.
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207. Džangtanga // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 186.1pp.

208. Džanika grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 186.1pp.

209. Džaspera nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 186.1pp.

210. Džilo // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - lBB.lpp.

21 1. Džofa // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - lBB.lpp.

_

212. Džomolungma // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - lBB.lpp.

_

213. Džosas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 189.1pp.

_

214. Ectāles Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 190.1pp.

215. Edvarda plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne, 1978.

- 191.1pp.

_

216. Egmonta kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 191.1pp.

_

217. Eiropa // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

Riga : Zvaigzne, 1978. - 193.-196.1pp.

_

218. Eiropas kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 196.1pp.

219. Eksmūra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 197.1pp.

_

220. Elbursa kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 199.1pp.

221. Erébuss // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga z Zvaigzne, 1978. - 201.1pp.

222. Eštrelas kalni // Pasaules_ zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 202.1pp.

223. Etbajs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -
Rīga : Zvaigzne, 1978. - 202.1pp.

224. Etna // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 204.1pp.



38

225. Etošapana rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 204.1pp.

226. Evergleidsas zemiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga 1 Zvaigzne. 1978. - 204.1pp.

227. Ezeru ieleja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 204.1pp.

228. Fatra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 205.1pp.

229. Fegeraša masīvs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 205.1pp.

230. Fennoskandija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 206.1pp.

231. Fihtela kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 207.1pp.

232. Fihtelbergs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 207.1pp.

233. Finsterārhorns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 209.1pp.

234. Flandrijas zemiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 210.1pp.

235. Flindersa gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 210.1pp.

236. Flinta grēdas un Mamuta alu sistēma // Pasaules zemes un

tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 210.1pp.

237. Fluviālā ģeomorfoloģija : 1.d.: Mācību līdzeklis / red.:

O.Abolti§§, M.Streipa ; P.Stučkas LVU. Fiziskās ģeogrāfijas katedra. -

Rīga : P. tučkas LVU, 1978. - 56 lpp.

238. Fluviālā ģeomorfoloģija/iü2.d.: Mācību līdzeklis / red.:

Ofxboltigš. M.Streipa ; P.Stučkas L . Fiziskās ģeogrāfijas katedra. -

Rīga : P. tučkas LVU, 1978. - 52 lpp.

239. Fogelsbergs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 210.1pp.

240. Fogtlande // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 210.1pp.

241. Frankenvalde // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 216.1pp.

242. Franklina kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.

- 216.1pp. `
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243. Franku Alba // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 216.1pp.

244. Freizeras plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 217.1pp.

245. Fudzijama // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 218.1pp.

246. Futadžalons // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 218.1pp.

247. Galhepigens // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 221.1pp.

248. Gallas - Somālijas plato // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 221.1pp.

249. Garonnas zemiene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 224.1pp.

250. Gavarnī // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 225.1pp.

_

251. Glenmora // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 229.1pp.

_

252. Glitertinns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 229.1pp.

_

253. Gobi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Riga : Zvaigzne, 1978. - 229.1pp.

254. Gobi Altajs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 229.1pp.

255. Gora // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 231.1pp.

256. Gorganas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 231.1pp.

_

257. Gosaintans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 232.1pp.

258. Grandkulikanjons // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 233.1pp.

_

259. Granparadīzs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 233.1pp.

260. Gransaso // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas .
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 233.1pp. A
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261. Greitvelija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 234.1pp.

262. Grempjanu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 234.1pp.

263. Grenlande // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 234.1pp.

264. Grīnmauntinsi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 237.1pp.

265. Grosglokners // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 238.1pp.

266. Grosvenedigers // Pasaules zemes un tautas 2 Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 238.1pp.

267. Guidžovas plakankalne // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 241.1pp.

268. Gunbjema kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 241.1pp.

269. Ģeogrāfi - Gaujas nacionālajam parkam // Padomju
Students.

- 1978. -
19.0kt.

270. Habarda šļūdonis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 246.1pp.

271. I-lan%aja gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978. - 250.1pp.

272. Hantengri // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 251.1pp.

273. Harcs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 251.1pp.

274. Henteja grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 256.1pp.

275. Hīla // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 257.1pp.

276. Himalaji // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 258.-259.1pp : il.

277. Hindukušs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne, 1978. ~ 259.1pp.

278. Hispara šļūdonis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 260.1pp.
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279. Hunsriks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne. 1978. - 265.1pp.

280. Hvannadalshnukurs // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 266.1pp.

281. Ibérijas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 266.1pp.

282. Indas - Gangas lidzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 270.1pp.

283. Inšana kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 279.1pp.

284. Irānas kalniene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 282.1pp.

285. Iravadi līdzenums // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 282.1pp.

286. Jablunkovas pāreja // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 293.1pp.

287. Javomīki // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 306.1pp.

288. Jeloustonas nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 306.1pp.

_

289. Jemenas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 308.1pp.

290. Jesenīki // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 309.1pp.

291. Joho nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978.
- 310.1pp.

292. Josemitu nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 31 I.lpp.

293. Jostedalsbrē // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 311.1pp.

_

294. Juišana kalns // Pasaules zemes uh tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 312.1pp.

295. Jukonas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 312.1pp.

296. Jūlijas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 312.1pp. .
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297. Jungfrava // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 312.1pp.

298. Junnanas kalniene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 312.1pp.

299. Jura // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 312.1pp.

300. Kačas Rana // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 314.1pp.

301. Kačkars // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 315.1pp.

302. Kailass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 315.1pp.

303. Kainunselke // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 316.1pp.

304. Kalabrija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 317.1pp.

305. Kalahari // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 317.1pp. ‘

306. Kalifornijas ieleja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 317.1pp.

307. Kamarga // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 322.1pp.

308. Kamberlendas kalni // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 322.1pp.

309. Kamerūns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 324.1pp.

310. Kampinosas gārša // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 325.1pp.

31 l. Kampučijas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 326.1pp.

312. Kandalakšas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 330.1pp.

313. Kantabrijas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 331.1pp.

314. Kanto līdzenums //Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 331.1pp.
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315. Kāpas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 332.1pp.

316. Karabils // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 332.1pp.

317. Karakorums // Pasaules zemes un tautas 2 Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 334.1pp.

318. Karavanki // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 336.1pp.

319. Kardamona kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 336.1pp.

320. Karintijas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 337.1pp.

32 l. Karliktaga grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 338.1pp.

322. Karlsbādes alas // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 338.1pp.

323. Karpati // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 339.1pp.

_

324. Karpatu rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 339.1pp.

_

325. Karsts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 339.1pp.

326. Karū // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 340.1pp.

_

327. Karvendels // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 340.1pp.

_

328. Kaskādu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 341.1pp.

_

329. Kašgārijas grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 341.1pp.

_

330. Kašmiras ieleja // Pasaules zemes' un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 342.1pp.

_

331. Katalonijas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 342.1pp.

332. Kataras ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga :_Zvaigzne. 1978. - 343.1pp.
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333. Katmaja rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 343.1pp.

334. Kaukāza rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 344.1pp.

335. Kazirangas nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 348.1pp.

336. Kebnekaise // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 349.1pp.

337. Kedrovajas grava // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 349.1pp.

338. Kembrianu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 350.1pp.

339. Kengzoška kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 350.1pp.

340. Keri kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 352.1pp.

341. Kerinči // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.
- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 352.1pp.

342. Kilimandžārs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 354.-355.1pp.

343. Kimberlijas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. -355.1 pp.

344.
Kim%ansans

// Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978. - 355.1pp.

345. Kinabals // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne, 197 8. - 355.1pp.

346. Kirenaika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 357.1pp.

347. Kišalfelda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 360.1pp.

348. Kivača rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 361.1pp.

349. Kivu nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 361.1pp.

350. Kizilagačas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 361.1pp.



45

35 l. Kizilkuma rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 361.1pp.

352. Klamata masīvs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 362.1pp.

353. Klinšu grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 362.1pp.

354. Klinšu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 362.1pp.

355. Klinšu kalnu tranšeja // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 362.-363.1pp.

356. Kolhīdas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 366.1pp.

357. Kolorādas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 367.1pp.

_

358. Kolumbijas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 369.1pp.

_

359. Kongo ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 373.1pp.

360. Korabi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 374.1pp.

_

361. Koratas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 374.1pp.

362. Korbeta nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 374.1pp.

363. Korbjēri // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga: Zvaigzne. 1978. - 375.1pp.

_

364. Kordiljera Blanka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 375.1pp.

365. Kordiljera Reala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 375.1pp.

_

366. Kordiljeri // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 375.1pp.

_

367. Kordofanas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 375.1pp.

368. Koromandėlas krasts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 379.1pp. .
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369. Kotantēna // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 381.1pp.

370. Krasnovodskas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 386.1pp.

371. Krasta Kordiljeras // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 386.1pp.

372. Krīgera nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 391.1pp : il.

373. Krimas rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 392.1pp.

374. Kristāla stalaktītu ala // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 392.1pp.

375. Krkonoše // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 393.1pp.

376. Kronoku rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 393.1pp.

377. Kuhruds // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga 2 Zvaigzne, 1978. - 396.1pp.

378. Kukušili // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 397.1pp.

379. Kunguras ledus ala // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 399.1pp.

380. Kunluns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 399.1pp.

381. Kuntana gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 399.1pp.

382. Kurdistānas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 400.1pp.

383. Kuskokvimi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 402.1pp.

384. Kutangs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 402.1pp.

385. Kuzupči tuksnesis // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 403.1pp.

386. Labradora // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 410.1pp.
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387. Ladaks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 410.1pp.

388. Lagodehi rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 410.1pp.

389. Lasena smaile // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 414.1pp.

390. Lečberga tunelis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 418.1pp.

391. Lejasdonavas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 419.1pp.

392. Lejaskalifomijas ieleja // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 419.1pp.

393. Leones - Libērijas augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 420.1pp.

_

394. Lepontijas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 420.1pp.

_

395. Lesa plato // Pasaules zemes un tautas z Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 420.1pp.

_

396. Leventīnas ieleja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 421.1pp.

397. Libāna grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 421.-422.1pp.

_

398. Lmijas tuksnesis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 424.1pp.

399. Lielā baseina kalniene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 424.1pp.

400. Lielā Kāple // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 425.1pp.

401. Lielais Austmmu Ergs // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 424.1pp.

402. Lielais Hingāns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 424.1pp.

403. Lielais Kanjons // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 424.1pp.

404. Lielais Ķīnas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. -425.1pp. A
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405. Lielais Rietumu Ergs // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 425.1pp.

406. Lielais Smilšu tuksnesis // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 425.1pp.

407. Lielie Himalaji // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 430.1pp.

408. Lielie līdzenumi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 430.1pp.

409. Lielo ezeru ieplaka // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne, 1978. - 430.1pp.

410. Likaonas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 433.1pp.

41 1. Līneburgas tīrelis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 434.1pp.

4 l 2. Livingstona kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 436.1pp.

413. Logans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 436.1pp.

414. Lomnicas smaile // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 437.1pp.

415. Lorensa augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 438.1pp.

416. Luāras zemiene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 439.1pp.

417. Lubānas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 440.1pp.

418. Lundas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 442.1pp.

419. Lužicas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 442.1pp.

420. Ļaohes līdzenums // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 442.1pp.

421. Ļubļinas augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 446.1pp.

422. Makals // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 451.1pp.
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423. Makenzi kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 451.1pp.

424. Makenzi zemiene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 451.-452.1pp.

425. Maklaja krasts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 452.1pp.

426. Malabaras krasts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 452.1pp.

427. Maladeta // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 452.1pp.

428. Maldrovs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 455.1pp.

429. Malvas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 457.1pp. t

430. Mamuta ala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 457.1pp.

431. Mamuta alas nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas

ī Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 457.1pp.

432. Mandžūrijas - Korejas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 458.1pp.

_

433. Mānselke // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 459.1pp.

434. Mantikeiras gréda // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 459.1pp.

_

435. Marokas Meseta // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 464.1pp.

_

436. Marroki rags // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.

- 464.1pp.

_

437. Masāžu stepe // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca. - Rīga : vaigzne. 1978. - 465.1pp.

_

438. Masgreiva gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca. - Rīga : vaigzne. 1978. - 465.1pp.

_

439. Matabele // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 467.1pp.

_

440. Materhoms // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
Vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 467.-468.1pp. ›
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441. Mātra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 468.1pp.

442. Matugrosas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 468.1pp.

443. Maunakea // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 468.1pp.

444. Maunaloa // Pasaules zemes un tautas z Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 468.1pp.

445. Mazais Hingāns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 469.1pp.

446. Mazāzijas kalniene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 469.1pp.

447. Mazie Himalaji // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 470.1pp. _

448. Mazovijas - Podlases zemiene // Pasaules zemes un tautas I
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 470.1pp.

449. Mazpolijas augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 470.1pp.

450. Mazuru ezeru augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne. 1978. - 470.1pp.

451. Mečeks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 470.1pp.

452. Meklenburgas ezeru plato // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 472.1pp.

453. Mekrānas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 472.1pp.

454. Meksikas kalniene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 47 4.lpp.

455. Meksikas līča zemiene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 474.-475.1pp.

456. Melnkalnes plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 4'76.1pp.

457. Menamas zemiene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca.
- Rīga 2 Zvaigzne. 1978. - 476.-477.1pp.

458. Mērčisona ūdenskritums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 477.1pp.
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459. Meridas Kordiljera // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 4'77.1pp.

460. Meseta // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 478.1pp.

461. Mezopotāmijas zemiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 479.1pp.

462. Mičels // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 479.1pp.

_

463. Misūri plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 483.1pp.

464. Mitumbas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 484.1pp.

465. Mohaves tuksnesis // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 485.1pp.

_

466. Monblāns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 488.1pp.

_

467. Mongolijas Altajs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 489.1pp.

_

468. Monpelē // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 490.1pp.

_

469. Monsenī // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 490.1pp.

_

470. Morāvijas krasts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 491.1pp.

_

471. Morāvijas vārti // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 491.1pp.

_

472. Morvāns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 492.1pp.

_

473. Moskītu krasts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 492.-493.1pp.

_

474. Mučingas kalni // Pasaules zemesun tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 494.1pp.

475. Muztagata // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 497.1pp.

476. Nabesnas šļūdonis // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.

- 497.1pp.
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477. Nalārboras līdzenums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 499.1pp.

478. Namiba tuksnesis // Pasaules zemesun tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 500.1pp.

479. Nan%aparbats // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978. - 500.1pp.

480. Nanlina kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 500.-501.1pp.

481. Nanšans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 501.1pp.

482. Naurzumas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 502.1pp.

483. Nāves ieleja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 503.1pp.

484. Niagāras ūdenskritums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga z Zvaigzne, 1978. - 506.1pp.

485. Nilgiri // Pasaules zemes un tautas z Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 513.1pp.

486. Nimbas kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 513.1pp.

487. Nišapūras kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 513.1pp.

488. Nordkaps // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 514.1pp.

489. Nordkins // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 514.1pp.

490. Normandijas augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 515.1pp.

491.

Nūbižas tuksnesis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978.

- 520.1pp.

492. Odenvalde // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 525.1pp.

_

493. Okas rezervāts // Pasaules zemes un tautas 2 Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 52‘7.1pp.

494. Olimps // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga 1 Zvaigzne. 1978. - 529.1pp.
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495. Omānas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 530.1pp.

496. Orinokas zemiene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 534.1pp.

497. Orisava // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 534.1pp.

498. Ortless // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 535.1pp.

499. Osogovas Planina // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 536.1pp.

_

500. Ounaselke // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 537.1pp.

_

501. Ozarka plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga z Zvaigzne, 1978. - 538.1pp.

502. Padānas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 538.1pp.

503. Papuks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

~ Rīga : Zvaigzne, 1978. ~ 554.1pp.

_

504. Paranas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 555.1pp.

_

505. Parikutins // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga 2 Zvaigzne, 1978. - 556.1pp.

_

506. Parīzes baseins // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 557.1pp.

507. Pamass l/ Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.
- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 557.1pp.

_

508. Paropamizs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.

- 557.1pp.

_

509. PatÄkaja kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 558.1pp.

510. Penini // Pasaules zemesun tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 561.1pp.

_

51 1. Penninu Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 561.1pp.

512. Pētera Pirmā grēda // Pasaules zemes un tautas :
.-Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 565.1pp -
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5 l 3. Petermaņa šļūdonis // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. —565.1pp.

514. Pfalcas mežs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 566.1pp.

5 l 5. Picundas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 566.1pp.

516. Pidmonts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 567.1pp.

517. Pieatlantijas zemiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 567.1pp.

518. Piejūras Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 567.1pp.

519. Piekrastes grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 568.1pp.

520. Pieokas terasu rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 568.1pp.

521. Pilāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978.
- 569.1pp.

522. Pilišs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 569.1pp.

523. Pinda kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 569.1pp.

524. Pirātu krasts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 569.1pp.

525. Pireneg // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1 78. - 569.-570.1pp.

526. Pireneju pussala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 570.1pp.

527. Pirins // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 570.1pp.

528. Pirpandžala grēda // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga z Zvaigzne, 1978. - 570.1pp.

529. Pjetrosa kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 571.1pp.

530. Poļeäes
rezervāts // Pasaules zemes un tautas

: Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978. - 579.1pp.
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531. Pomožes Ezeru augstiene // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 579.1pp.

532. Pontijas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 580.1pp.

533. Popokatepetls // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 580.1pp.

534. Postojnas ala // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 583.1pp.

535. Prahovas klintis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 584.1pp.

536. Predjalas pārkāpe // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 584.1pp.

537. Priekšalpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 585.1pp.

538. Priekšāzijas kalnienes // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 585.1pp.

539. Pripetes rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 585.1pp.

_

540. Provansas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 586.1pp.

541. Ramitas rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 589.-590.1pp.

542. Registānas tuksnesis // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 593.1pp.

543. Reikjanesa gréda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 593.1pp.

_

544. Reinas Šīferkalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 594.1pp.

545. Reīnīrs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 594.1pp.

546. Repetekas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 595.1pp.

547. Republikas pāreja // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 595.1pp.

548. Rētijas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 595.1pp. '
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549. Ricas rezervāts // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 596.1pp.

550. Rietumāzija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 596.-59'7.1pp.

551. Rietumgati // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 597.1pp.

552. Rietumindijas grēda // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 597.1pp.

553. Rietumkarpati // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 597.1pp.

554. Rietumkordiljera // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. -597.1pp.

555. Rietumpontijas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 597.1pp.

556. Rietumu Sjerramadre // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 599.1pp.

557. Rifs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 599.1pp.

558. Risņaks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 602.1pp.

559. Rivjēra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 602.1pp.

560. Rodopi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - (503.1pp.

561. Rokas rags // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 604.1pp.

562. Roraima // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 604.1pp.

563. Ruapehs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 607.1pp.

564. Rubelhali // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. -607.1pp.

565. Rūdu kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 607.1pp.

566. Ruvenzori // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 611.1pp.
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567. Sahāra // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 612.1pp.

568. Sahāras Atlass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 612.1pp.

569. Salpauselke // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 614.1pp.

570. Sandomežas ieplaka // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 617.1pp.

571. Sandzjana līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 617.1pp.

572. Saričeleka rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 623.1pp.

_

573. Satpūras kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 624.1pp.

574. Savača grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. ~ Rīga : Zvaigzne, 1978. - 626.1pp.

_

575. Savojas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas

vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 626.1pp.

_

576. Selkērki // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 628.1pp.

577. Sengotarda pāreja // Pasaules zemes un tautas z
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 630.1pp.

_

578. Senteliasa kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas

vardnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978.
- 631.1pp.

_

579. Serbäas
kalniene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas

vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 1978. - 632.1pp.

580. Serengeti
nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 632.1pp.

581. Serheds // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 633.1pp.

582. Sevéni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 634.1pp. '

_

583. Sičuanas ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 635.1pp.

584. Sihotealina rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 63'7.1pp.
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585. Silēzijas augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 637.1pp.

586. Silvreta // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 637.1pp.

587. Simplona pāreja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 638.1pp.

588. Sīrijas tuksnesis // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 641.1pp.

589. Sistānas ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 641.1pp.

590. Sivaliks // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.
- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 641.1pp.

591. Sjerramaestra // Pasaules zemes un tautas z Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 643.1pp.

592. Skandināvijas kalni // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 644.1pp.

593. Skandināvijas pussala // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 644.1pp.

594. Skone // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -
Rīga : Zvaigzne, 1978. - 644.1pp.

595. Slovākijas karsts //Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 646.1pp.

596. Slovakijas Rūdu kalni // Pasaules zemes un tautas 2
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 646.1pp.

597. Slovīnu Tautas parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 646.1pp.

598. Snoudons // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 64'7.1pp.

599. Staraplanina // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 658.1pp. -

600. Stenlija ūdenskritumi // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 660.1pp.

601. Stikinas plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 660.1pp.

602. Stromboli // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 661.1pp.
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603. Suleimanakalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 664.1pp.

604. Sungari līdzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 197 8. - 665.1pp.

605. Sunļao // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 665.1pp.

606. Suomenselke // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 665.1pp.

607. Šanas kalniene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 6'70.1pp.

608. Šandunas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 670.1pp.

609. Šansi plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 671.1pp.

610. Štīrijas Alpi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga z Zvaigzne. 1978. - 676.1pp.

61 1. Šumava // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 676.1pp.

612. Švābu Alba // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 677.1pp.

613. Švābu - Franku kuestu grēda // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 677.1pp.

_

614. Švarcvalde // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vardnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 677.1pp.

615. Šveices nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 679.1pp.

616. Šveices plakankalne // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 679.1pp.

617. Tahans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 681.1pp.

618. Tahumulks // Pasaules zemes un
tautas : Ģeogrāfijas

vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 68'l.lpp.

619. Taihanšans// Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 197 8.

- 682.1pp.

620. Taklamakana tuksnesis // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 684.1pp.
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621. Tanezmfta plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 687.1pp.

622. Tangla // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 688.1pp.

623. Tanglas pāreja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 688.1pp.

624. Tara // Pasaules zemes un tautas 2 Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 689.1pp.

625. Tarimas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 689.1pp.

626. Tatri // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 692.-693.1pp.

627. Tatru nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 693.1pp.

628. Tauems // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 693.1pp.

629. Taunuss // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 693.1pp.

630. Taurs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne. 1978. - 693.1pp.

631. Teberdas rezervāts /7 Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca.
- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 694.1pp.

632. Teitoburgas mežs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 696.1pp.

633. Tella Atlass // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 697.1pp.

634. Tibetas kalniene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 701.lpp‘.

635. Tiha plato // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 701.1pp. -

636. Tihaņa // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 701.1pp.

637. 'līrinžjenes
mežs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas

vārdnīca. - Rīga : vaigzne. 1978. - 703.1pp.

638. Tjanšans // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 197 8. - 704.1pp.
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639. Tokijas līdzenums // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 707.1pp.

640. Tongarira nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 709.1pp.

641. Tomgata kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 709.1pp.

642.
Trāķžas

zemiene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : vaigzne, 197 8. - 710.1pp.

643. Transilvānija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 710.-711.1pp.

644. Transilvānijas plato // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 711.1pp.

645. Triglavs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 711.1pp.

646. Turānas zemiene // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 717.1pp.

647. Turfanas ieplaka // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 718.1pp.

648. Turkménijas - Horasanas kalni // Pasaules zemes un tautas

I Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 719.1pp.

649. Tuvaika kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 722.1pp.

650. Ugandas - Unjamvezi plato // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 725.1pp.

651. Ukrainas stepju rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 728.1pp.

652. Upembas nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 732.1pp.

653. Upstarpa // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 732.1pp.

654. Vaiomingas baseins // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 746.1pp.

655. Valtellinas ieleja // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 748.1pp.

656. Vanki nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 748.1pp. _
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657. Vatnajēkudls // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 751.1pp.

658. Velds // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 751.1pp.

659. Velebits // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 751.1pp.

660. Verkors // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga z Zvaigzne, 1978. - 755.-756.1pp.

661. Vērtešs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 756.1pp.

662. Vezuvs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. -757.1pp.

663. Vidusafganistānas kalni // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 757.1pp.

664. Vidusamerika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 757.1pp.

665. Vidusāzija // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 757.1pp.

666. Vidusčehijas augstiene // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. -757.1pp.

667. Vidusdonavas līdzenums // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 757.-758.1pp.

668. Viduseiropas lidzenums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 758.1pp.

669. Vidusirānas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. ~ Rīga : Zvaigzne, 1978. - 758.1pp.

670. Vihrens // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 759.1pp.

671. Viklova kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 759.1pp.

672. Viktorijas ūdenskritums // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. -760.1pp.

673. Vildšpice // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 760.1pp.

674. Vindjas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978.

- 761.1pp.
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675. Vīnes mežs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 762.1pp.

676. Virunga // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978. - 763.1pp.

677. Vislas Žulavi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 763.1pp.

678. Vitni kalns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne, 1978.
- 764.1pp.

679. Vitoša // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca. -

Rīga : Zvaigzne, 1978. - 764.1pp.

680. Vogézi // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 768.1pp.

681. Voroņežas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 772.1pp.

682. Vosaču grēda // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 772.1pp.

683. Vošitas kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 772.1pp.

684. Vrangeļa kalni // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 773.1pp.

685. Vudbafalas nacionālais parks // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 773.1pp.

686. Vulkāna // Pasaules zemes un tautas 2 Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne. 1978. - 773.1pp.

687. Vulkāniskais plato // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 773.1pp.

688. Zaaminas rezervāts // Pasaules zemes un tautas :

Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 774.1pp.

689. Za'gross // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 774.1pp.

690. Zalckammergūta masīvs _// Pasaules zemes un tautas z
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 776.1pp.

691. Zaskars // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas vārdnīca.

- Rīga : Zvaigzne. 1978. - 779.1pp.

692. Zauerlande // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 779.1pp.
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693. Zemmeringa pāreja // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 780.1pp.

694. Zempléns // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. ~ 780.1pp.

695. Zerdkuhs // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 780.1pp.

696. Ziemeļalbānijas Alpi // Pasaules zemes un tautas :
Ģeogrāfijas vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 780.1pp.

697. Ziemeļamerika // Pasaules zemes un tautas : Ģeogrāfijas
vārdnīca. - Rīga : Zvaigzne, 1978. - 780.-784.1pp.

698. I‘Ae ocranonuwbcx? : [O Mecrax OTAhIXa Am nomiux

Typucwon y pexn Faya] // Pnrac BaAcc. - 1978. - 19 oxraöpsr.
On'l3bl.BblZ BeAAe B. ILI/XXIII: no3a6o'm'rbcsl o Aponax // Pnrac

BaAcc. - 1979. -
8 Max. -

C.4
- (Kaxmm shlTb 6eperaMu l'ay1»x?).

Fmrrep M. Coxpamrrb ne // Pnrac BaAcc. - 1979. - 8

Man. -
C.4. - (KaKHMu ŪhlTI: öeperamn I"ayn?).

3PIeAHHb H. Uo-MoeMy. nuxoA B Apyrom // Pnrac BaAcc. -

1979. - 8 Maz. - C.4 - (Kaxmm 6hl'l'l> 6eperaMn 1"ay1»1?).

699. Oco6eHHoc'm nposimeunsx axxymymnun H axsapamm

AeAl-IKKB nocAeAnero oAeAeHeHl»m B Hexoropux Apemmx norpeöeunux
Bpeaax Aarsun // l'lpo6AeMu Mopcporeneaapezxbetpa n

naAeoreorpaqmnAamun : Me>xseAoMc'rßeHHhu7l c6opHm< Haytmux

'rpyAon.
- Pura : AD' HM. lICTyHKH, 1978. - C.6'7-88.

700. Tnnu crpoemm PI ocoöenuocrn qmpnnponanua amxonrm

n Aomnax lO>KHoI7I n CpeAueå I'lpn6aA'rm<a / B.B.A3apem<ac,
I‘.sl.36epxapAc // Ilpo6AeMm MopcporeneaapeAbeqJa n naAeoreorpaqmn
Aamnn 2 Mex<Bep,oMcT3eHHbn7l c6opHm< Haytmmx rpyAon.

- Pnra : AFY

HM. „Cryuxn, 1978. - C.3-19.

l9 79

701. Fiziskās ģeogrāfijas katedra : [Sakarā ar

(ģeogrāfijasfakultātes 35. gadadienu] // Padomju Students. - 197 . - 6.dec.

702. Zemes reljefs // Ģeoloģija : Mācību līdzeklis Latvijas PSR

augstāko mācību iestāžu neģeoloģijas specialitāšu studentiem / red.

Alndāns. - Rīga : Zvaigzne, 1979. - 303.-314.1pp.

703. Ocnosnue saxonouepnocm Aomnoo a

I'lpu6aA'rm<e // I/Icropnx paanrrmx pequux Aozum PI npo6AeMu
Mexmopamvm 3eMeAb : Enpone qacrb CCCP : (O'rAeALHLn'l orrncx)‘
- I-lonocn : Hayxa. Cn o'rAeAeHne. 1979. - C.56-60.

704. Ocr-ionnue aaxonouepnocm cpopmnponamm Ao2u»n-mo-

petmo cern oöAacm IIOCAeAHeI'O Enpone oAeAeHel-ma //

I'laAeoreorpaqmx o6Aac'ru cxarmnaancxux Marepuxonux oAeAeHeHnå. -

AeHHHrpaA. 1979. - C.lo-18.
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705. Daba un sabiedrma // Dabas aizsardzība : Mācmu līdzeklis.

- Rīga : Zvaigzne, 1980. - 7.-16.1pp.

706. Dabas aizsardzības un dabas resursu racionālas

izmantošanas kontroles valsts dienestu un sabiedrisko organizāciju
sistēma // Dabas aizsardzība : Mācību līdzeklis. - Rīga : Zvaigzne, 1980.

- 277.-280.1pp.

707. Dabas resursu racionālas izmantošanas un dabas

aizsardzības pamatprincipi // Dabas aizsardzība : Mācību līdzeklis. - Rīga

: Zvaigzne. 1980. - 17.-25.1pp.

708. Starptautiska sadarbība - dabas bagātību saprātīgas
izmantošanas. pavairošanas un aizsardzības obligāts priekšnoteikums //

Dabas aizsardzība : Mācību līdzeklis. - Rīga : Zvaigzne, 1980. - 281.-

285.1pp.

709. B/msnme MeCTHhIX xopermbxx nopop, Ha cbopwmpoaaune

nerporpaqnmecxoro cocTaßa a/woisnsr B Ao/muax Aamnn //

Mopqaorenea pezuaetpa PI naAeoreorpadmx AaTßnn 2
MexßeAoMcTneHHuū cöopnm( Hayqnux 'rpyAo3.

- Pnra : /\I‘Y pm.

H.Cl'ylu<H. 1980. - C.3-18.

710. Ocnonnue npepnocwucn p,olu4Hoo6pa3onaHmlHa arane

Aer/umnanun I'IOCAeAHeI‘O Mawepnxonoro oAeAeHemm Ha Teppwropnu

CpeAHel7l l"lpu6aA'rl«u<n // Kpaenue oöpasonamm Marepnkonbrx

OAGAEHeHŪ : K VI Bcecoroanomy conemanmo no Kpaeahm

o �Marepnxonmx oAeAeneHm7x. - Knen : I/Incnrryw
reo/xoruqecxnx Hayx, 1980. - C.48-49.

71 1. Ihanosue Aeqvopnaurm pycAa perm Fayu B npeAeAax

HauuoHa/ibnoro napxa 3a nocAe/.ume 50 AeT / I`.H.36epxapAc,
A.3./\axmc // Mopq)oreHe3 peAbeq)a n nmxeoreorpaqma /\a'rßm«l 2
Mex<Bep.oMc'rneHnhn7l c6opHm< nay-mux 'rpyAon.

- Pnra : AFS' HM.

U.Cl'y*n<n. 1980. - C.60-68. „

1 98 1

712. Akme i un dižakmeņi / B.Saltupe, G.Eberhards ; redkol.:
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Daugavas ieleja. 1 967. 1 0

Daugavas ieleja. 198 8. 75 9

Daugavas ieleja. 1994. 930

Daugavas ielejas sistēma. l 994. 93 1

Daugavas krāces, kauli un grūbes. 1 990. 904

Daugavas programma. 1991. 91 2

Daugavas vārdā. 1989. 82 5

Daugavgrīvas sala. 198 8. 760

Daugavgrīvas sala. 199 4. 93 2

Daulagiri. 1978. 181

Daunsi. 1978. 182

Dehna. 1978. 183

Dekāna. 1978. 184

Demēnovas alas. 197 8. 185

Deštekevirs. 197 8. 186

Dienvidalpi. 1 97 8. 1 8 7

Dienvidāzija. 1978. 188

Dienvidķīnas kalni. 19 78. 189

DienvidrietumuKurzemes upju ieleju
sistēma. 1994. 933

Dihsu. 1978. 190

Dihtavs. 1978. 191

Dināru kalniene. 1978. 192

Djumbjers. 1978. ' 193

Doles sala. 1988. 761

Doles sala. 1994. 934

Dolomītalpi. 1978. 1 9 4

Domājot par apmetnēm. 197 8. 1 95

Doms. 1978. 196

Dovrefjells. 1978. - 197

Drakonu kalni. 1978. 1 98

Dreiliņu - Šķirotavas līdzenurns. 1988. 762

Druzu kalni. 1978. 199

Duklas pārkāpe. 1978. 200
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Dunāntūla. 1978. 201

Durmitors. 197 8. 202

Dvartes kalns. 1978. 203

Dzegužkalns. 198 8. 763

Dzelzs vārti. 1978. 204

Dzjanhanas līdzenums. 1978. 205

Dzosotinelisuns. 197 8. 206

Džangtanga. 197 8. 207

Džanika grēda. 197 8. 208

Džaspera nacionālais parks. 1978. 209

Džilo. 1978. 210

Džofa. 1978. 211

Džomolungma. 197 8. 21 2

Džosas plato. 1978. 213

Ectāles Alpi. 1978. 214

Edvarda plato. 1978. 215

Egmonta kalns. 1978. 2l6

Eiropa. 1978. 217

Eiropas kalns. 1978. 2l8

Eksmūra. 1978. 219

Elbursa kalni. 197 8. 220

Erebuss. 197 8. 221

Eštrelas kalni. 197 8. 22 2

Etbajs. 1978. 223

Etna. 1978. 224

Etošapana rezervāts. 197 8. 225

Evergleidsas zemiene. 197 8. 226

Ezeru iele'a. 1978. 227

Fatra. 1978. 228

Fegeraša masīvs. 1978. 229

Fennoskandija. 197 8. 230

Fihtela kalni. 1978. 231

Fihtelbergs. 197 8. 23 2

Finsterārhoms. 197 8. 233

Fiziskās ģeogrāfijas katedra. 1979. 701

Flandrijas zemiene. 1978. 234

Flindersa grēda. 1978. 235

Flinta grēdas un Mamuta alu sistēma. 1978. 236

Fluviālā eomorfol ija : I.d. 1978. 237

Fluviālā eomorfol ija : 2.d. 1978. 238

Fogelsbergs. 1978. 239

Fogtlande. 1978. 240

Frankenvalde. 1978. 241

Franklina kalni. 1978. 242

Franku Alba. 1978. 243

Freizeras plato. 197 8. 244

Frīdrihsala. 1988. 764

Fudzijama. 197 8. 245

Futadžalons. 197 8. 246

Galhepigens. 197 8. 24 7

Gallas - Somālijas plato. 1978. 248

Garciema lagūna. 198 8. 765

Garonnas zemiene. 1978. 249

Gavamī. 1978. - 250

Glaciālā ģeomorfoloģija. 197 7. 4 1
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Glaudānu sala. 199 5. 93 9

Glenmora. 1978. 251

Glitertinns. 1978. 25 2

Gobi. 1978. 253

Gobi Altajs. 1978. 254

Gora. 1978. 255

Gorganas līdzenums. 1978. 25 6

Gosaintans. 197 8. 25 7

Grandkuli kanjons. 1978. 25 8

Granparadizs. 197 8. 259

Gransaso. 1978. 260

Grāpju sala. 1988. 766

Greitvelija. 1978. 261

Grempjanu kalni. 1978. 262

Grenlande. 1978. 263

Grīnmauntinsi. 197 8. 264

Grīziņkalna kāpa. 198 8. 767

Grīziņkalns. 1995. 940

Grosglokners. 197 8. 26 5

Grosvenedigers. 197 8. 266

Guidžovas plakankalne. 197 8. 26 7

Gulbju sala. 1988. 768

Gunbjerna kalns. 1978. 268

eogrāfi - Gaujas nacionālajam parkam. 197 8. 269

eogrāfijas fakultāte. 1 994. 935

eogrāfu dienas. 1985. 736

eoloģiskie procesi Latvijas upēs. 1982. 7 2 l

eomorfoloģija. 1995. 93 8

Habarda šļūdonis. 197 8. 27 0

Hangaja grēda. 197 8. 27 1

Hantengri. 1978. 27 2

I-larcs. 1978. 273

Henteja grēda. 197 8. 27 4

Hīla. 197 8. 27 5

I-limalaji. 1978. 276

l-lindukušs. 197 8. 27 7

Hispara šļūdonis. 1978. 27 8

Hunsriks. 1978. 279

Hvannadalshnukurs. 197 8. 28 O

Ibērijas kalni. 1978. 281

lespējamās vides apstākļu izmaiņas un

galvenās riskajzonas. joslas Latvijas
piekrastē. 1995. 941

Indas - Gangas līdzenums. 1978. 282

Inšana kalni. 197 8. 283

Irānas kalniene. 1978. 28 4

Iravadi līdzenums. 1978. 28 5

Izbeigt "dabas dāvanu" laupīšanu. 1989. 826

Jablunkovas pāreja. 197 8. 286

Jaunciemakāpas. 1 988. 769

Aleksandrs Jaunputniņš. 1982. 720

Javornīki. 1978. A 2.87

Jeloustonas nacionālais parks. 1978. 288

Jemenas kalni. 1978. 289

Jersikas sala. 1995. 942
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Jesenīki. 197 8. 290
Joho nacionālais parks. 197 8. 29 1

Josemitu nacionālais parks. 197 8. 29 2

Jostedalsbrē. 197 8. 293

Juglas kāpas. 1988. 77 0

Juišana kalns. 1978. 294

Jukonas plato. 1978. 295

Jūlijas Alpi. 1978. 296

Jumpravas sala. 1 995. 943

Jumpravsala. 1988. 7 7 1

Jungfrava. 1978. 297
Junnanas kalniene. 1978. 298
Jura. 1978. 299

Jūra uzbrūk. Bet mēs? 1995. 944

Jūriņ' prasa ne tikai smalku tīklu... 1 994. 936
Kā veidojās Daugava un tās sensalas. 1991. 913
Kačas Rana. 1978. 300
Kačkars. 1978. 301
Kad Gaujas dzelmē pērlenes auga. 199 1 . 91 4

Kāda "mēness ainava" draud Skaistkalnei?

Vai jēdzieni "priekšlikums" un "prasība"
ir sinonīmi. 1988. 772

Kailass. 197 8. 302

Kainunselke. 197 8. 303

Kalabrija. 1978. 304
Kalahari. 1978. 305

Kalifornijas ieleja. 197 8. 306

Kamarga. 197 8. 307

Kamberlendas kalni. 1978. 308
Kamerūns. 197 8. 309

Kampinosas gārša. 197 8. 31 0

Kampučijas līdzenums. 1978. 3 1 1

Kandalakšas rezervāts. 197 8. 31 2

Kantabrijas kalni. 197 8. 313
Kanto līdzenums. 197 8. 31 4

Kāpas kalni. 1978. 315
Kāpēc ozoliem pie Pededzes iepaticies? 1981. 714

Karabils. 1978. 316
Karakorums. 197 8. 31 7

Karavanki. 197 8. 31 8
Kardamona kalni. 197 8. 319
Karintijas Alpi. 1978. 320

Karliktaga grēda. 1978. 32 1

Karlsbādes alas. 1978. 32 2

Karpati. 1978. 323

Karpatu rezervāts. 1978. 324

Karsts. 1978. 325
Karū. 197 8. 326

Karvendels. 1978. 327
Kas mēs cits citam esam. 1988. 77 3
Kaskādu kalni. 197 8. 328

Kašgārijas grēda. 197 8. 329

Kašmiras ieleja. 197 8. 330

Katalonijas kalni. 1978. 33 1

Kataras ieplaka. 197 8. 332
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Katlakalna kāpas. 198 8. 77 4

Katmaja rezervāts. 197 8. 333

Kaukāza rezervāts. 197 8. 33 4

Kazirangas nacionālais parks. 1978. 33 5

Kebnekaise. 197 8. 336

Kedrovajas grava. 197 8. 337

Kembrianu kalni. 1978. 338

Kengzoška kalns. 1978. 339

Keri kalni. 1978. 340

Kerinči. 1978. 341

Kilimandžārs. 1978. 34 2

Kimberlijas plato. 197 8. 34 3

Kimgansans. 197 8. 34 4

Kinabals. 1978. 345

Kirenaika. 197 8. 34 6

Kišalfelda. 1978. 34 7

Kivača rezervāts. 197 8. 34 8

Kivu nacionālais parks. 197 8. 34 9

Kizilagačas rezervāts. 197 8. 350

Kizilkuma rezervāts. 197 8. 35 1

Klamata masīvs. 1978. 35 2

Klinšu grēda. 197 8. 353

Klinšu kalni. 1978. 354

Klinšu kalnu tranšeja. 197 8. 355

Klīversala. 198 8. 77 5

Ko atstāsim pēctečiem? 1970. 1 5

Ko glabā Lubāna ezers un klāni? 198 8. 77 6

Kojusala. 1988. 777

Kolhīdas rezervāts. 197 8. 35 6

Kolorādas plato. 1978. 35 7

Kolumbijas plato. l 97 8. 35 8

Kongo ieplaka. 1978. 35 9

Korabi. 1978. 360

Koratas plato. 1978. 361

Korbeta nacionālais parks. 197 8. 362

Korbjēri. 1978. 363

Kordiljera Blanka. 1978. 36 4

Kordiljera Reala. 1978. 365

Kordiljeri. 197 8. 366

Kordofanas plato. 1978. 36 7

Koromandelas krasts. 197 8. 368
Kotantēna. 1978. 369

Krasnovodskas rezervāts. 1978. 37 0

Krasta Kordiljeras. 1978. 37 1

Krievu sala. 1988. 778

Krīgera nacionālais parks. 197 8. 37 2

Krimas rezervāts. 1978. 37 3

Kristāla stalaktītu ala. 197 8. 37 4

Krkonoše. 1978. 375

Kronoku rezervāts. 197 8. 376

Krūmiņsala. 1988. 779

Krustpils sala. 1995. 944a

Kuhruds. 1978. 377

Kukušili. 1978. 37 8

Kundziņsala. l 988. 780
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Kundziņsala. 1995 94 4h

Kunguras ledus ala. 197 8. 379

Kunluns. 1978. 380

Kuntana grēda. 197 8. 38 1

Kurdistānas kalni. 1978. 382

Kurpnieku sala. 1988. 78 1

Kurpnieku sala. 1995. 944c

Kuskokvimi. 197 8. 383

Kutan s. 1978. 384

Kuzup%i tuksnesis. 197 8. 385

Ķīpsala. 1988. 782

Ķīpsala. 1995. 945

Ķīšezera - Ju las ezervirknes ieplaka. 1988. 783

Labradora. Ig7 8. 386

Ladaks. 1978. 387

Lagodehi rezervāts. 1978. 388

Lakstīgalu pussala. 198 8. 78 4

Lasena smaile. 197 8. 38 9

Latvijas jūras krastu monitorings. 1 993. 925

Latvijas tuksneši. 1988. 785

Lauces ieleja. 1995. 946

Lečberga tunelis. 197 8. 390

Lejasdonavas līdzenums. 197 8. 391

Lejaskalifornijas ieleja. 1978. 392

Leones
- Libērijas au stiene. 197 8. 393

Lepontijas Alpi. 19 7g. 394

Lesa plato. 197 8. 395

Leventīnas ieleja. 197 8. 396

Libāna grēda. 1978. 397

Lībiešu sala. 1988. 786

Lībijas tuksnesis. 197 8. 398
I..ielā baseina kalniene. 1978. 399

Lielā Kāple. 197 8. 400
Lielais Austrumu Ergs. 197 8. 40 1

Lielais Hingāns. 1978. 402
Lielais Kanjons. 197 8. 403

Lielais Kīnas līdzenums. 197 8. 404

Lielais Ēietumu Ergs. 1978. 405

Lielais Smilšu tuksnesis. 1978. 406

Lielie Himalaji. 1978. 407
Lielie līdzenumi. 1978. 408

Lielo ezeru ieplaka. 1978. 409

Lietišķā ģeoekoloģija : 1 .d. 1990. 905

Likaonas līdzenums. 197 8. 41 0

Likumsakarība vai
gadäuma

raksturs? 1973. 28

Līneburgas tīrelis. 197 . 41 1

Litorīnas jūras lagūnu josla. 1988. 787

Litorīnas un Pēclitorīnas jūras
terašu josla. 1 988. 788

Livingstona kalni. 197 8. 41 2

Logans. 1978. 413
Lomnicas smaile. 1978. 41 4

Lorensa augstiene. 1978. 41 5

Luāras zemiene. 1978. 4 l 6
Lubānas līdzenums. 1978. 4 17
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Lucavsala. 198 8. 789

Lucavsala. 1995. 946a

Lundas plato. 197 8. 418

Lužicas kalni. 197 8. 419

ohes līdzenums. 1 97 8. 420

übļinas augstiene.
1978. 42 1

Makals. 19 8. 422

Makenzi kalni. 1978. 423

Makenzi zemiene. 197 8. 424

Maklaja krasts. 1978. 425

Malabaras krasts. 197 8. 42 6

Maladeta. 1978. 427

Maldrovs. 1978. 428

Malvas plato. 1978. 429

Mamuta ala. 197 8. 430

Mamuta alas nacionālais parks. 1978. 431

Mandžūrijas - Korejas kalni. 197 8. 432

Mangaļsala. 1988. 790

Mangaļu pussala. 198 8. 79 1

Mānselke. 197 8. 433

Mantikeiras grēda. 197 8. 434

Marokas Meseta. 197 8. 435

Marroki rags. 197 8. 436

Masaju stepe. 1978. 43 7

Masgreiva grēda. 197 8. 438

Matabele. 1978. 439

Materhoms. 1978. 44O

Mātra. 1978. 441

Matugrosas plato. 1978. 44 2

Maunakea. 1978. 443

Maunaloa. 1978. 444

Mazā Vējzaķsala. 198 8. 79 2

Mazais Hingāns. 1978. 445

Mazāzifīs
kalniene. 197 8. 446

Mazie imalaji. 1978. 447

Mazovijas - Podlases zemiene. 197 8. 448

Mazpolijas augstiene. 197 8. 449

Mazuru ezeru augstiene. 1978. 45 O

Mečeks. 1978. . 451

Meklenburgas ezeru plato. 1978. 45 2

Mekrānas kalni. 1978. 45 3

Meksikas kalniene. 197 8. 45 4

Meksikas līča zemiene. 1978. 455

Melnkalnes plato. 1978. 456

Menamas zemiene. 1978. 45 7

Mērčisona ūdenskritums. 1978. 45 8

Meridas Kordiljera. 1978. 459

Meseta. 1978. 460

Mezopotāmi'as zemiene. 197 8. 46 1

Mičels. 197%. 462

Mīlestības saliņa. 1988. . 793

Misūri plato. 1978. 463

Mitumbas kalni. 1 978. 464

Mohaves tuksnesis. 1978. 465

Monblāns. 197 8. 466
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Mongolijas Altajs. 197 8. 467

Monpelē. 1978. 468

Monsenī. 1978. 469

Morāvijas krasts. 1978. 470

Morāvijas vārti. 197 8. 47 1

Morvāns. 1978. 472

Moskītu krasts. 1 97 8. 47 3

Mučingas kalni. 1978. 47 4

Mums tikai viena Gauja. 1991. 915

Muztagata. 197 8. 475

Mūksala. 1988. 794

Mūsu jūras krasti un globālās klimata

izmaiņas 9 1 6

Mūsu veikums dabas aizsardzībā. 197 7. 42

Nabesnas šļūdonis. 1978. 47 6

Nalārboras līdzenums. 197 8. 47 7

Namiba tuksnesis. 19 78. 47 8

Nangaparbats. 1978. 47 9

Nanlina kalni. 1978. 480

Nanšans. 1978. 481

Naurzumas rezervāts. 1978. 48 2

Nāves ieleja. 197 8. 48 3

Neatgūstamais jāsaglabā. 1986. 74 0

Neatgūstamais jāsaglabā! 198 9. 82 7

Niagāras ūdenskritums. 1978. 484

Nilgiri. 1978. 485

Nimbas kalns. 1978. 48 6

Nišapūras kalni. 197 8. 487

Nordeķu - Kalnciema kāpu grēda. 198 8. 795

Nordkaps. 1978. . 488

Nordkins. 1978. 489

Normandijas augstiene. 1978. 490

Nūbijas tuksnesis. 1978. 491

Odenvalde. 197 8. 492

Okas rezervāts. 197 8. 493

Olimps. 1978. 494

Omānas kalni. 1978. 495

Orinokas zemiene. 1978. 496

Orisava. 1978. 497

Ortless. 1978. 498

Osogovas Planina. 1978. ~ 499

Ostas un to ietekme uz procesiem un

krastu
izmaigām Latvijas piekrastē. 1995. 947

Ounaselke. 1 78. 500

Ozarka plato. 1978. 501

Padānas līdzenums. 197 8. 502

Papuks. 1978. 503

Par dažām īpatnībām Daugavas ielejas .
morfoloģijā posmā Jēkabpils - Pļaviņas. 1963. 1

Paranas plato. 197 8. 504

Pārdaugavas līdzenums. 1988. 796

Parikutins. 1978. 505

Parīzes baseins. 197 8. 506

Pamass. 1978. 507

Paropamizs. 1978. ` 508
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Patkaja kalni. 1978. 509

Penini. 1978. 510

Penninu Alpi. 1978. 51 1

Pētera Pirmā grēda. 1978. 5l 2

Petermaņa šļūdonis. 197 8. 51 3

Pfalcas mežs. 1978. 514

Picundas rezervāts. 197 8. 51 5

Pidmonts. 1978. 516

Pieatlantijas zemiene. 1978. 51 7

Piejūras Alpi. 197 8. 5 1 8

Piekrastes grēda. 1978. 519

Pieņemto zīm`u un apzīmējumu sistēma

ģeomorfoloåijā. 197 2. 1 9

Pieokas terasu rezervāts. 197 8. 520

Pilāts. 1978. 521

Pilišs. 1978. 522

Pīļu sala. 1988. 797

Pinda kalni. 197 8. 523
Pirātu krasts. 1978. 52 4

Pireneji. 1978. 525

Pireneju pussala. 197 8. 526

Pirins. 1978. 527

Pirmsledus laikmeta upes. 197 7. 43

Pirpandžala grēda. 1978. 52 8

Pjetrosa kalns. 1978. 529

Poļesjes rezervāts. 1978. 530

Pomožes Ezeru augstiene. 197 8. 531

Pontijas kalni. 197 8. 53 2

Popokatepetls. 197 8. 533

Postojnas ala. 1978. 53 4

Prahovas klintis. 1978. 535

Predjalas pārkāpe. 197 8. 536

Priekšalpi. 1978. 53 7

Priekšāzijas kalnienes. 197 8. 53 8

Pripetes rezervāts. 197 8. 539

Provansas Alpi. 197 8. 540

Putnu sala. 1988. 798

Rīgas jūras līča krastu un pludmaļu
monitorings. 1989. 828

Rīgas līča krastu patreizējais monitorings
un datu kompjūterizācijas kompleksas
nodrošināšanas problēma. 1991. 91 7

Rīgas smiltāju lidzenums. 1988. 80 1

Rāmavas - Medēmu kāpu grēda. 1 988. 799

Ramitas rezervāts. 197 8. 54 1

Registānas tuksnesis. 197 8. 54 2

Reikjanesa grēda. 197 8. ' 54 3

Reinas Šīferkalni. 1978. 54 4

Reinīrs. 1978. 545

Reljefs. 1984. _‘ 731

Reljefs. 1988. "‘ 800

Repetekas rezervāts. 1978. 546

Republikas pāreļa.
197 8. 547

Rētijas Alpi. 19 8. 548

Ricas rezervāts. 1978. 549
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Rietumāzija. 1978. 550

Rietumgati. 1978. 55 1

Rietumindijas grēda. 197 8. 55 2

Rietumkarpati. 1978. 553

Rietumkordiljera. 1978. 55 4

Rietumpontijas kalni. 1978. 555

Rietumu Sjerramadre. 197 8. 556
Rifs. 1978. 55 7

Risņaks. 1978. 558

Rivjēra. 1978. 559

Rodopi. 1978. 560
Rokas rags. 1978. 561

Roraima. 1978. 562

Ruapehs. 1978. 563

Rubelhali. 197 8. 564

Rūdu kalni. 1978. 565

[Runa LTF I.kongresā]. 1989. 829
Rutku sala. 1988. 802

Ruvenzori. 1978. 566

Sahāra. 1978. 567
Sahāras Atlass. 197 8. 568

Salpauselke. 1 97 8. 569
Sandomežas ieplaka. 1978. 57 0

Sandzjana līdzenums. 1978. 5 7 l

Saričeleka rezervāts. 197 8. 57 2

Satpūras kalni. 197 8. 57 3
Savača grēda. 1978. 57 4

Savojas Alpi. 1978. 575
Selkērki. 1978. 576

Sengotarda pāreja. 197 8. 57 7

Senteliasa kalni. 197 8. 57 8

71. - pavadīts vareni. 1971. 18

Serbijas kalniene. 1978. 57 9

Serengeti nacionālais parks. 1978. 580

Serheds. 1978. 581
Sevēni. 1978. 582

Sičuanas ieplaka. 197 8. 583

Sihotealinarezervāts. 1978. 58 4

Silēzijas augstiene. 197 8. 585

Silvreta. 1978. 586

Simplona pāreja. 197 8. 587

Sīrijas tuksnesis. 1978. 588

Sistānas ieplaka. 197 8. . 589
Sivaliks. 1978. 590

Sjerramaestra. 197 8. 59 1

Skandināvijas kalni. 1978. 592

Skandināvijas pussala. 1978. 593
Skone. 1978. 594
Slotmakera sala. 1988. 803

Slovakijas karsts. 197 8. 595
Slovakijas Rūdu kalni. 1978. 596
Slovīnu Tautas parks. 1978. 597
Sniķeru sala. 1988. 804
Snoudons. 1978. 598

Spilves pļavas. 198 8. 805
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Staburags. 1 970. 1 6

Staraplanina. 1978. 599

Starptautiska sadarbība - dabas bagātību

saprātīgas izmantošanas, pavairošanas un

aizsardzības obligāts priekšnoteikums. 198 0. 708

Stenlija ūdenskritumi. 1978. 600

Stikinas plato. 1978. 60 1

Stromboli. 1978. 602

Suleimana kalni. 197 8. 603

Sungari līdzenums. 1 97 8. 604

Sunļao. 1978. 605

Sūnu sala. 1988. 806

Suomenselke. 197 8. 606

Šanas kalniene. 197 8. 607

Šandunas kalni. 1978. 608

Šansi plato. l 978. 609

Štīrijas Alpi. 197 8. 61 0

Šumava. 1978. 611

Švābu Alba. 1978. 612

Švābu - Franku kuestu grēda. 1978. 613
Švarcvalde. 197 8. 6 1 4

Šveices nacionālais parks. 197 8. 61 5

Šveices plakankalne. 197 8. 6l 6

Tahans. 1978. 617

Tahumulks. 197 8. 6l 8

Taihanšans. 1978. 6l 9

Taklamakana tuksnesis. 1978. 62 0

Tanezrufta plato. 197 8. 62 1

Tangla. 1978. 622

Tanglas pāreja. 1978. 62 3

Tara. 1978. 624

Tarimas līdzenums. 1978. 62 5

Tas svarīgi
katram. 1972. 20

Tatri. 1 9 8. 626

Tatru nacionālais parks. 197 8. 62 7

Tauems. 1978. 628

Taunuss. 1978. 629

Taurs. 1978. 630

Teberdas rezervāts. 1978. 63 l

Teitoburgas mežs. 197 8. 63 2

Tella Atlass. 197 8. 633

Tibetas kalniene. 1978. 63 4

Tiha plato. 1978. 635

Tihaņa. 1978. 636

Tīringenes mežs. 197 8. 637

Tjanšans. 1978. 638

Tokijas līdzenums. 1978. 639

Tongarira nacionālais parks. 1978. 64 0

Top skaisti jauno `ūru krasti. 198 1 . 7 15

Tomgata kalni. 1978. 64 1

Torņakalna kāpas. 198 8. 80 7

Trāķijas zemiene. 1978. 642

Transilvānija. 197 8. 64 3

Transilvānigas plato. 197 8. 64 4

Tn‘glavs. 1 78. 645
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Turānas zemiene. 197 8. 646

Turfanas ieplaka. 197 8. 647

Turkmēnijas - Horasanas kalni. 197 8. 648
Tuvaika kalni. 197 8. 649

Ūdenskritumi. 197 0. 1 7

Ugandas - Unjamvezi plato. 197 8. 650

Ukrainas stepju rezervāts. 1978. 65 1

Upembas nacionālais parks. 1978. 652

Upju iegraušanās iežos un

duļķu pārnešana. 197 7. 4 4

Upstarpa. 197 8. 653

Vai būs Daugavas dabas parks? 1 988. 808

Vai jāglābj Jūrmalas pludmale? 1 988. 809

Vai Jūrmalu ārstēsim zinātniski. 1989. 830

Vai Latvijai va'adzīgi dabas aizsardzības

speciālisti. 1990. 906

Vaiomingas baseins. 197 8. 654

Valtellīnas ieleja. 197 8. 65 5

Vanki nacionālais parks. 1978. 656

Vatnajēkudls. 1978. 65 7

Vecāķu - Vecmīlgrāvja kāpu grēda. 1988. 8l0

Vecdaugavas pussala. 1 988. 8 1 l

Vējzaķsala. 1988. 812

Velds. 1978. 658

Velebits. 1978. 659

Verkors. 1978. 660

Vērtešs. 1978. 661

Vezuvs. 1978. 662

Vīberta sala. 1988. 813

Vides zinātņu bakalaura programma
Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas
fakultātē. 1991. 9l8

Vidusafganistānas kalni. 197 8. 663

Vidusamerika. 1978. 66 4

Vidusāzija. 1978. 665

Vidusčehijas augstiene. 1978. 666

Vidusdonavas līdzenums. 1978. 667

Viduseiropas līdzenums. 1978. 668

Vidusirānas kalni. 1978. 669

Vihrens. 1978. 670
Viklova kalni. 1978. Ä 67 1

Viktorijas ūdenskritums. 1978. 67 2

Vildšpice. 1978. 673

Vindjas kalni. 1978. 67 4

Vīnes mežs. 1978. 675

Virunga. 1978. 676

Vislas Žulavi. 1978. 677

Vitni kalns. 1978. 678

Vitoša. 1978. 679

Vogēzi. 1978. 680

Voro ežas rezervāts. 1978. 681
Vosažu grēda. 1978. 682

Vošitas kalni. 1978. 683

Vrangeļa kalni. 1978. . 684

Vudbafalas nacionālais parks. 197 8. 685



Vulkāna. 1978. 686

Vulkāniskais plato. 1978. 687

Zaaminas rezervāts. 1978. 688

Zagross. 1978. 689

Zaķusala. 1988. 814

Zalckammergūta masīvs. 1978. 690

Zaļais sēklis. 1988. 815

Zaskars. 1978. 691

Zasulauka kāpas. 1988. 816

Zauerlande. 1978. 692

Zemes reljefs. 1979. 702

Zemmeringa pāreja. 1978. 693

Zemplēns. 1978. 694

Zerdkuhs. 1978. 695

Zieme albānijas Alpi. 1978. 696

Ziemeļamerika. 1978. 697

Ziemeļvidzemes reģionālā dabas

aizsardzības kompleksa Rīgas līča

krastu eksodinamisko procesu

monitorings. 1993. 926

Ziepniekkalna kāpas. 1988. 8l 7

Zinātniskās ekspedīcijas. 1977. 45

Zirgu sala. 1988. 818

Zirņu sala. 1988. 819

Zvirgzdusala. 1988. 820

Coasts of Latvia. 1992. 923

In Latvia. 1991. 919

Main features of the development of river

valleys in the East Baltic. 1983. 729

Main features of the development of river

valleys in the East Baltic. 1984. 732

On the evolution of river-valleys
in the Soviet Baltic countries. 1987. 742

The problems of palaeohydrological
reconstructions in the area of the Last

Glaciation on the example of the Soviet

Baltic Countries. 1991. 920

Report on shoreline (coastal zone) studies

in Latvia. 1987 - 1993. 1994. 937

The Salaca river valley. 1992. 924

Some problems and results of palaeohydrological
reconstructions with examples of the Baltic

Republics. 1987. ` 743

Arencxamzcime Aroma. 1989. 831

Axmenbcana. 1989. 832

AnApeūca/sa. 1989. 833

Ar-{Apex ocrpon. 1,989. 834

AxrrponorennuåpeAbeąi. 1989. 835

Ba6l»rrcl<an Aaryl-la. 1989. 836
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Bmoxxanncxue Aroma. 1989. 837

BHeKeHcaAa. 1989. 838

Bnxepnnexcxne Aroma. 1989. 839

BoAAepaūcKo - I'lpneAal7mcxax Normas! rpaAa. 1989. 840

Be 1989. 841
Bex o3epa: 1-hlcaqeAe'mx. 1988. 821

Beuaxcxo - Beumxurpancxaz Norman rpsma. 1989. 842

Bemąayranac noAyocrpon. 1989. 843

Bu6ep'ra ocrpon. 1989. 844
Bzmsmne Mecmux xopenuux nopop.

Ha cpopwmponanne ne-rporpacpnuecxoro
cocTaßa a/vuonml B Aomuax Aarnun. 1980. 709

Fapunemcxaa AaryHa. 1989. 845

I`Ae ocranosmbca ? 1978. 698

I‘eoAomqecxne nponeccu Ha pexax

Aann CCP. 1982. 722

I'eoMopq)oAornx n naAeoreorpaqma. 1976. 38

I"oAoueHonHeaxvuonuamanue owxoxceunsx

p.3anap.Haa Amma (Aayrana) B npeAel\ax

/\a'rßm'{cl<ol7l CCP. 1966. 5
Fpanbxo-ca/xa. 1989. 846

Fpnannbxanncxue Axons. 1989. 847

I"yA6hlo ocrpon. 1989. 848

Aayraaa - 'raoa n Mos. 1988. 822

Aayrana : Irro ee x<Ae'r. 1988. 823
Aayrasrpnaac ocrpon. 1989. 849

Aayranu AeJ'Lb'l'bl. 1989. 850

Aayranu Amuna. 1989. 851

AayAepa-caAa. 1989. 852

Aaeryxxa/mc. 1989. 853

AoAec ocrpon. 1989. 854
AO/mna p.CaAalla. 1992 924a

AOAHHO- u 'reppacoo6pa3oßaHuea yCAOBHSIX

q)/uoauazuauoro Mopqaorenesa o6Aac'm

nocnexmero Marepnxonoro oAeAeneHna

(Ha npnMepe flpuöaAmxn). 1990. 907

Ape " - Lllxupowaacxaz pammna. 1989. 855

3aluocaAa. 1989. 856
Bwmūc-cemmc. 1989. 857

Bacymyxcxne manu. 1989. ķ 858
Baume - MHorocAol7u-toe nocelserme anox

Meaozurrra n Heozurra Ha Ayöax-Icxoü
nuanne (Aannūcxaa CCP). 1984. 733

3Bupr3AycaAa. 1989. 859

Bnennnexxazmcxne Aroma. 1989. 860

Bupry ocrpon. 1989. 861
Bupmo ocrpos. 1989. 862

PlccAeAonaune oöpaaonanna anamuonu '
s xypopTnoM ropoAe lOpMa/sa n aepmnne
Pmxcxoro sauna. 1989. 863

I/Icqeaner AK ynnxanbnuå muvx? 1990. 908

K nonpocy 0 AeAl-IHKOBOM nepecpopmuponamm
Apemmx norpeéennhtx speaon. 1982. 723

Kax Aeqmb lOpMaAy - onpep,eAsxe'r Hayxa. 1989. 864
Ka'rAaxa2u-Icxne Aroma. 1989. 865
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KHncaAa. 1989. 866

Kmnaaepcxo - ĪŪPAbCKaSI oaepaaa BnaAnna. 1989. 867

lOmßepcaAa. 1989. 868

Kozxe !yponna Apennero o3epa Ayöauac
n aaceAerme ero öeperon 'IGAOBGKONL 1981. 716

KorocaAa. 1989. 869

Kpneny ocrpon. 1989. 870

KpyMnHbcaAa. 1989. 871

KynA3mlbca/sa. 1989. 872

Kypmmexy oc'rpoß. 1989. 873

AaxcTnra/xy lIOAYOCTPOB. 1989. 874

Anönemy OCTPOB. 1989. 875

Awropnnonoro H I'locAeAl»rropnHo3oro Mops

Teppacnbui noac. 1989. 876

Arrropnnonoro Mops: Aaryunm noac. 1989. 877

Ayuancaxsa. 1989. 878

Ma3a-Bel7l3al<bcaAa. 1989. 879

MaHra/xbcajsa. 1989. 880

MaHra/uo nozxyocrpos. 1989 881

Mapmpyrz Para - Beuymunexu - Ba.Me -

KeryMc - Orpe - CYHTaJKPI - CnryAAa -

Llecnc. 1972. 21

Me'roAm<a CO3AaI-IP15! n axcxmyaraunn cucremm

pemonamanoro Momrropnnra nmxe 1990. 909

NĪBTOAH n ocnonnue pesyAbra-ru craunonapnux

HCCAeAOBaHHŪ conpemennmx peqnmx

npoueccon Ha Teppnropnn nangnonajumoro

napxa "Paya". 1982. 724

Mmecruöac ocrposox. 1989. 882

MounTopnnrrmsnxa u öeperon
Pmxcxoro samaisa. 1989. 883

Mope Hac'rynae'r. A Mm? 1995. 948

MopcporeneaAomn o6Aac'rn lIOCAeAHeI"O

Marepnxonoro OAGABHEHHSI n conpeMeHHue

peqnme npoueccm. 1985. 737

MopcporenesAozumu p.CaAaub:. 1973. 29

Moptbonorna u reneanc nexoropmx THIIOB

Aomm H Aomaooöpaanuxcpopu B Gaccefme

p.Aayraßa. 1969. 1 2

MyKcaAa. 1989. 884

HaAo AH cnacarb lOpMa/xbcxnå max? 1988. 824

I-lame Mopcxoe ,noöepexbe n moöammue

namenenna KAHMaTa. 1991. 92 1

Hexoropme acnexm naAeomApoMopq)oAomqecl<oro
anamasa amuoana/ummx o-moxennū -reppac.

noim H conpemennux pyceA pelt Aamnn

n Ayrrnu. 1985. 738

Hosue Aaurme no reomopquozxomn noceAenm7:

Kameanoro sexa Ayöancxoū Huannu (Me3oAP!'!‘.
pammū n cpe,a,Hm7l Heozurr). 1989. 885

Hopąexcxo - KaAHnueMcxaa AlOl-man rpaAa. 1989. 886

0 saxouomepnocmx qxopmnponammcnexcrpon

peqnux 'reppac oönacm I'IOCAeAHeI'O

OABAGHEHKSI. 1973. 30

O MeJKAyHapOAI-{OM co'rpyAHnuec'r3e a naytxeunn
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q)luonuaJu.aux o6pa3oßamu”l. 1982. 725

O I-leKOTOphIX oco "Apeannx Bpeson

Ha Teppwropnu /\a'rßlm n m: <.popMnpoßamm. 1975. 34

O Hexoropux ocoöeunocmx Mop(pOJ\Ol‘PlPl,
crpoemm n passnmn peAbecpa Ayöaucxoå
panmmm B noaAne/xeļąnuxonoe BpeMx. 1969. 13

O Hexoropux npnauaxax Heorexronuqecxnx

Annxenn a paūoHe C'ra6ypara. 1964. 2

O Hexoropux 'rnnax Aomn n Aozumooépaauux
q)opM H ax reneance B éacceime

p.Aayra3u. 1966. 6

O npnueuenxm Me'roAa auaxmaa qnaxma/uanoil
crpyrcrypu azmronnx a usyuennu MOAOAHX

n conpemeuuux Annxenu 3eMHo xopu

3 Cpezme I'lpl»x6aA'ml<e. 1982. 726

O pasaumn Aomnu p.,A,ayranm
(s npeAeAax /\a'r3m”lcxol7l CCP). 1965. 3

O 'reppacax Aozumm perm Aayranbx
Ha yttacrxe KoKHece - Orpe. 1965. 4

O cpopwmponannn npeA¢poH'raALm.lx '
BOAHO-ABAHHKOBHX öacceūnon u AoAuHHo-peqnoū

cem no npema AerpaAam«m AEAHHKB

IIOCAeAHeI‘O OAGAEHGHPISI na TEpPPITOPPIH

Aarnnūcxoū CCP. 1974. 32

O xapaKTepe MOAOAHX Aswxenmir aeuaoū xopu

Aarnun no peayiwrarau nayueuml
peqnux Aozmn. 197 2. 22

O xapaK-repe MOAOAHX Anmxeunū 3eMnol7l xopu

Aarnmx no pe3yAb'ra'raM nayqemm

peqmalx Aozum. 197 3. 31

O6 o3epHo-Aegmnxonom öacceūne

BocToqHo-Aarnnücxoū HPI3MeHI-lOCTH. 1967. l 1

Oca - MHOPOCAOĒHOB noceAeHue anox Meao/uvrra

n neo/una Ha Ačöancxoå ausnne

(Aanmücxaa C P). 1984. 734

OCHOBHHG 3aKoHoMepHoc'm Aozmuoo "�B

I'lpn6aA'ml<e. 1977. 46

Ocnonnue aaxonomepnocrn Aomuooépaaonanna
B I'lpn6aAl'm<e. 1979. 703

Ocnosuue 3aKoHoMepnoc'ru cpopmnpoaanna
AO/muno-peqno cent 06/xacrn IIOCAeAHeI‘O

Enpone oAeAeHeuml. 1979. 704

Ocnonuue KOMIIAGKCH Maprnnam-mhlx oépaaosann
u oTcTynaHne Aeąnnxa Ha Teppwropnn

Aawsn CCP. 1972. 23

Ocnonnue npeAnocl~.uu<u Aozumooépaaonaunx
na 3'rane Aermunauun lIOCAeAHeI'O

Mawepmconoro oAeAeHeHua Ha Teppwropnu

CpeAHel7l Ūpnöaxmxu. 1980. 7l 0

Ocuosnue Termennnn I<pa'n<ocpo'mux uauenenu

6roA)Ke'ra ruuuxesux O‘l‘AO)Kel-Hll7l Bepnmnu

PHJKCKOPO 3aJu»n3a. 1991. 922

Ocnonnue 'muu n ceaouanhuaa prrrumca

nepepaéonm6eperoß cnoöoAuo
Meamąpupšmmux

pex I'lpn6aJ\'mxu (na npuMepe /\a'r_m»m). 1 84. 735
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Ocnosnme "mum n ceaonnue nepecpopmupoaanua

6eperoß Mamma n cpeAHnx cßo6op,noMeaHApupyloumx
pex CpeAHeü I"lpl«l6aJrrl«n<n. 1986. 741

Ocnonnme qepru Aemmxoaoro Mopqaoreueaa
u ocoöenuocm Aermmnanuu nocnegmero

AEAHHKOBOPO noxpona Ha 'reppm-opnn

/\a'r3m»l. 1972. 24

OcHoßHue qepm qaoprvmposanna cocrana

pyc/xosoro axuuonpm pex o6Aac'm noczxegnero

oAeAeHel-ma. 1987. 744

Ocnonnme 3'ranbl pasnwmn u ocaAxonaxonAex-:nx

o3epa Ayöanac B roAouex-Ie

(Bocrouuaa AaTßna). 1983. 730

Ocoöennocm nposnmennx axl<yMyAsnmn u

axaapannn Aezmnxa nocxxegnero oAeAenelma

3 nexo-ropmx Apenmxx norpeéennuxnpeaax

/\a'rßnn. 1978. 699

Ocoéennocm crpoexmz u cocTaßa aNuoßnaALHmx

o'rAox<eHm?l Ma./\bIX n cpeAHnx pex o6Aac'm

nocAe/mero oAep,eneHml n BAHXHHB Ha 14x

qaopmnposanne arrrponorenuoro cpalcropa. 1981. 7 17

Hapąayrancxan panmma. 1989. 887

Hecqanaa pamuma Bammīxcxoro AeAI-IPIKOBOPO

oaepa. 1989. 888

Hmm oc'rpoß. 1989. 889

UAaHoßbxe Aeqnopmannn pyc/xa pexn Fayn
n npeAeAax Hamaonaxuanoro napxa

3a nocAeAHne 50 ABl‘. 1980. 711

flyTny-ca/xa. 1989. 890

Paamun öeperon p.l‘ayx no spew!

HH3KHX n Bucoxnx BeceHHnx r1oAoBoA1«1171. 1987. 745

Pamancxo - MeAeMcl<aa Norman rpxAa. 1989. 891

PeAbeqa. 1985. 739

Pemaeq). 1989. 892

Pwxcxaa necqauan pasunua. 1989. 893

Pom: npl»meAHm<oßbxx H H3O/mponannux 3oAoeMoß

a cpoplvmpol3aHm»x petmmx AO/mn. 1975. 35

Py'n<y oc'rpoß. 1989. 894

Cxopocm Haxormemxa ro/xouenoaoro ajvuosna

Pl Bpeaarmx HeKOTOphIX per( J\a'rßlm. 1981. 718

CAo'rMaKepa-caAa. 1989. 895

Cnmcepy ocrpon. 1989. 896

Conpememiue éxaoxmnamnqecxne npoueccbl.

METOAHKB m: usyqenna n xaprorpaqznponanna
B xpynHoM ropoAe no Aeq)opMaumlM 3AaHm’l. 1990. 910

Cocromme nayqennocm coapemenmgx
3x3orel-mux nponeccon na 'reppmopnn

AaTBnH. 1982. 727

Cnrmncxne Ayra. 1989. 897

Crpoerme n paanwme AO/um öacceūna

perm Aayrana. 1972. 25

Crpoenue H paanmne Aozmnno cen: `
perm Aayranu. 1969. 14

CyörAxnnaAbnue 110x614x151 n ocoöennocm

m: paamemerma a npeAe/xax Hnsmennux
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pa Aamun. 1972. 26

CyHy-caAa. 1989. 898

Tau, me ulyMeAo Mope. 1976. 39

Tnnu crpoemm u ocoöennocm «popnmposauna
a/mxonun B Aozumax lOxHoū n CpeAHeū

I'lpn6aA'mxu. 1978. 700

Tnnu c'rpoel-ma n oco6enHoc'm qaoprvmponarma
amuonmx cpemmx u Ma/uaxx pex

CpeAHeū I'lpu6aA'n»n<n. 1976. 40

TopHaxa/uicxue Noma. 1989. 899

(Dmonna/sbuuepe/sbecpooöpasylomue nponeccu

pex Aaran CCP. 1982. 728

<DopMuponaxmerononeuonux a/wonnalu.Hux

o'rAox<eum7l cpemmx u Manax pex oöAacru

lIOCAQAHQPO oAeAeHeHnx. 1972. 27

<DpuApuxcaAa. 1989. 900

Xapaxcrep n mrrencnnuocrb ropnaomwuanux

Aeq)opManm“4 Meal-uxpupyroumx pex

Cpezme I'lpn6aA'mxn. 1981. 7 l 9

lOMnpa3ca/sa. 1989. 902

lOrAbcxue Aronu. 1989. 901

Hymmemcxne AlOl-ibl. 1989. 903
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Skaitlis pie uzvārda norāda attiecīgā darba numuru rādītājā. ja

skaitlis ir iekavās - darbs par šo personu.

Äboltiņš O. 238, 935. 237, 978

Alksnis J. 971

Audriņa I. 966

Cālīte A. 980

Cimdiņš P. 966, 976

Daija G. 905, 966, 986
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Gerts 0. 989
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Kavacis G. 967, 968

Kehre A. 830, 983

Keiša R. 825

Klane V. 41

Kļaviņš M. 905, 969a

Kondratovičs R. 993

Krūmiņš J. 993

Lauzis A. 7 1 2

Lībeka M. 936

Liepa R. 976

Mauriņš A. 905

Melluma A. 7 12

Miidel A. 729, 732

Mīkstais U. 969a

Ozols J. 971

Pastors A. 9.15

Paukšte S. 37

Pāvulāns V. 970

Proboks J. 915, 715

Pūriņš V. 971

Ramans K. 905. 959, 37

Rankas A. 920, 742, 743

Rudzītis G. 974
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Saltupe B. 712, 925, 926. 947

Sproģis G. 944

Straume J. 830

Streipa M. 238. 41. 237

Štrauhmanis J. 959. 9'78. 935

Velde V. 195

Vismanis K. 966

Zelčs V. 938

Ziediņš P. 195

Zvirgzds A. 830
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ASOATbIHbIII 0.11 21. 23, 24. 32. 952,

954, 962, 979

Bsryoanc M. 738
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Beünöeprc PII. 23. 24, 32. 964

BeAAe B. 698

Fmrrep M. 698

AaHHAaHc 14.51. 24

Aaapenxaė 8.8. 700, 738
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Baropcxnc <D.A. 734

3aupr3Ac A. 864

3eJwc B.C. 964

Buemmb U. 698

Musee 3.0. 7 18

Kexpe A. 864. 983a

KAaHe 851. 952, 954, 962
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Omxaa PI. 822
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CaA-ryne B.M. 717, 718, 727. 738.

909. 922
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